APAC

1502A
(IKH-REF: NOS010)

@

T

: )
A l
-

Rev.! 21/4/08 T B/] 2

2-PILARINOSTIN

KAYTTOOHJE
Alkuperaisten ohjeiden kdannos



Sisalto

Pakkaus, kuljetus ja varastointi

Johdanto

Luku 1 Koneen kuvaus

Luku 2 Tekniset tiedot

Luku 3 Turvallisuus

Luku 4 Asennus

Luku 5 Kayttbperiaatteet ja kayttd
Luku 6 Huolto

Luku 7 Vianmaaritys

Liite A Erikoishuomautukset

Liite B Varaosat



Kuva 1

Kuva 2

PAKKAUS, KULJETUS JA VARASTOINTI

KAIKKI PAKKAUKSEEN, NOSTAMISEEN,
KASITTELYYN, KULJETUKSEEN JA
PAKKAUKSESTA PURKAMISEEN LITTYVAT
TOIMENPITEET SAA ANTAA VAIN SELLAISEN
KOKENEEN HENKILOKUNNAN TEHTAVAKSI,
JOLLA ON KOKEMUSTA NOSTAMISESTA JA JOKA
TUNTEE TAMAN OPPAAN SISALLON.

PAKKAUS
Nostin toimitetaan purettuna seuraaviin osiin:
Paino

1 Jalusta 100 kg
1 Pylvas, jossa on li kkuva alusta, ruuvit,

mutterit, moottorin kayttolaite ja

sahkopaneeli 175 kg
1 Pylvas ilman kayttolaitetta liikkkuvalla

alustalla, ruuvein ja mutterein 150 kg
2 Pitkat varret 54 kg
2 Lyhyet varret 44 kg
2 Pylvaan suojapaneeli 4kg
2 Jalustan suojalevyt 20 kg
1 Varustepakkaus 25kg
4 Varren lukitussarja ja tappi
4 Kiekon tukilevyt
1 Ketjut ja varusteet

Mutterit ja pultit (ks. kuvaa seuraavalla
sivulla)

Erillista jalustaa lukuun ottamatta nostin toimitetaan puukollissa (kuva
1), jonka paino on noin 535 kg.

NOSTAMINEN JA KASITTELY

Puukolleja voidaan nostaa ja siirtaa trukkinosturilla (kuva 1) tai
siltanosturilla (kuva 2).

Jos kaytetdaan jompaa kumpaa edella mainituista nostureista, ne on
varustettava vahintaan 2 nostoliinalla.

Jalustaa saa kasitella vain nosturilla ja asianmukaisella nostoliinalla,
ja kaytto edellyttaa aina toisen henkilon mukana oloa vaarallisen
keinumisen estamiseksi (kuva).

Valittujen nostolaitteiden on sovittava turvalliseen nostamiseen
ja siirtamiseen paino, painopiste, ulos tyontyvat osat tai sarkyvat
osat huomioon ottaen.



4 x tassun kiinnitysyksikkd, 4 x tassu, 4 x tassun korokepala, 1 x kiinnitystarvikepussi,
1 x oljypullo (IP Mellana), 4 x kumisuojus, 1 x rajakytkimen vaijeri, 2 x ketjunohjain,
1 x ketju 08B1 (mahdollisesti koottuna)



VARASTOINTI

Pakattu laite on pidettavéa aina suojalla varustetussa pa kassa
lampétilassa -10 °C ... + 40 °C, eika sité saa jattda suoraan
auringonvaloon.

KOLLIEN PINOAMINEN

Pakkaus mahdollistaa jopa 8 kollin pinoamisen paallekkain.

Rekkaan voi lastata enintdan 3 kollia paallekkain oikeassa asennossa
edellyttaen, ettd niiden putoaminen on estetty.

KOLLIEN AVAAMINEN

Kun kollit saapuvat, tarkista, ettei laitteissa ole kuljetusvaurioita ja etta
kaikki luettelon osat ovat pa koillaan,

Kollit on avattava varovasti koneen pinnan ja sen osien rikkoutumisen
valttamiseksi. Varo, etteivat osat padse putoamaan kollista
avaamisen aikana.

KOLLIEN HAVITTAMINEN
Kollien puutavara voidaan kayttéaa uudelleen tai kierrattaa.

JOHDANTO

W VAROITUS

Tama kayttdohje on laadittu korjaamohenkilokuntaa varten
nostimen kayttajille ja huolloista vastaaville henkildille
(huoltoasentajille). Lue n@ma ohjeet ennen minkaan nostimeen
ja/tai pakkaukseen kohdistuvien toimenpiteiden aloittamista.
Tama ohje sisélta tarkeaa tietoa seuraavista seikoista:

- kayttajien ja huoltohenkiloston HENKILOKOHTAINEN
TURVALLISUUS

- NOSTIMEN TURVALLISUUS

- NOSTETTUJEN AJONEUVOJEN TURVALLISUUS

KAYTTOOHJEEN SAILYTTAMINEN

Nama kayttdohjeet ovat nostimen olennainen osa, ja ne on
toimitettava aina nostimen mukana my@ds silloin, jos laite
myydéaan edelleen.

Kéayttdohjetta on sailytettava nostimen laheisyydessa pa kassa, josta
se on helposti saatavilla.

Kayttajan ja huoltohenkildston pitaa paasta tarvittaessa kasiksi tahan
oppaaseen nopeasti.

SUORITTELEMME ERITYISESTI LUKEMAAN SAANNOLLISESTI
KAPPALETTA 3, JOKA SISALTAA TARKEITA TIETOJA JA
TURVALLISUUTEEN LIITTYVIA VAROITUKSIA.

Nostoteline on suunniteltu ja valmistettu seuraavia asiakirjoja
noudattaen:

DIREKTHVIT
EU-direktiivit
2004/108/CE - 2006/42/CE - 2006/95/CE

TEKNISET STANDARDIT
EU-standardit
EN 1493-2010/ EN I1SO 12100/1 2005 - EN ISO 12100/2 2005

SAHKOKAAPPI
EN 60204/1

Nostaminen, ku jetus, pakkauksesta purkaminen, asennus,
kaynnistys, aloitussaadot ja testaus, TAVALLISESTA POIKKEAVA
huolto, korjaukset, peruskorjaukset seké nostimen kuljetus a
purkaminen on annettava tehtavéaksi VALTUUTUN
JALLEENMYYJAN tai valmistajan valtuuttaman
HUOLTOPISTEEN henkil6kunnalle (valtuutettu jalleenmyyja kay ilmi
etusivulta).

Valmistaja ei vastaa henkild- tai omaisuusvahingoista, jos
mitaén ylla mainituista toimenpiteista on teetetty muilla kuin
valtuutetuilla tahoilla tai jos laitteistoa on kaytetty vaarin.

Tassa kayttoohjeessa kasitellaan vain kayttéa ja turvallisuutta
koskevia se kkoja, joista saattaa olla apua kayttajalle ja
huoltohenkildstélle nostimen rakenteen ja kayton ymmartamisessa ja
hyddyntamisessa.

Jotta kayttaja pystyy sisdistamaan tassa kayttbohjeessa kaytetyt
termit, hanella tulee olla kokemusta korjaamo-, huolto- ja korjaustoista
seka kyky tulkita oikein taméan ohjeen piirustuksia ja kuvauksia seka
tuntea yleiset ja maakohtaiset turvallisuusmaaraykset siind maassa,
johon laite on asennettu.

Sama koskee huoltoasentajia, joilla on oltava tietyt erikoistiedot
(mekaaninen ja insinddriosaaminen), joita tarvitaan kayttdohjeessa
kuvattujen toimenpiteiden suorittamiseen ehdottoman turvallisesti.

Tassa kayttoohjeessa kaytetyilla sanoilla kayttaja ja huoltoasentaja
tarkoitetaan seuraavaa:

KAYTTAJA: henkild, jolla on lupa kayttd4 nostinta
HUOLTOASENTAUJA: henkild, jolla on lupa suorittaa nostimen
maar&aikaishuollot.



Kayttdpuoli
Takapuoli

/ Huoltopuoli

/ :

§

Etupuoli

Rewt 214708

Kuva 4
—3

Kuva 5

LUKU 1. KONEEN KUVAUS

Sahkdémekaaninen 2-pilarinostin on kiinnitettava alustaan. Se on
suunniteltu ja valmistettu ajoneuvojen nostamiseen ja
kannattamiseen.

Nostin siséltda seuraavat padosat:

- kiinte& runko (jalusta ja pylvas)

- nostoyksikko (liikkuva alusta ja varret)

- vaihteisto

- ohjauspaneeli

- turvalaitteet.

Kuvassa 4 on esitetty eri osat, joista nostin koostuu, seka sallitut
tyoskentelyalueet, jotka on varattu valtuutetulle henkiléstélle koneen
ymparilla.

Kayttépuoli: laitteen puoli, jossa on kayttajalle varattu alue
ohjauspaneelin kayttéa varten

Huoltopuoli: kayttdpuolen vastakkainen puoli.

Edessa: pitkan varren puoli.

Takana: lyhyen varren puoli.

KIINTEAT RAKENTEET (kuva 5)

e  Jalusta (1), joka koostuu hitsatuista terdsputkista ja jossa on
reiat ruuviankkurelle alustaan kiinnitysté varten (lue kappale 4
"Asennus") seka ho kit kierrere kineen pylvaan jalustalevyjen
pulttausta varten.

Rullaketju (2) ku kee jalustan sisélla ja huolehtii voimansiirrosta
moottorin pylvaalta (3) huoltopylvaalle (4).

Jalustan peitelevyt (5) rihlatusta teréksesta on kiinnitetty jalustan
ylaosaan.

. 2 prassattya teraslevypylvasta, jonka hitsatussa pohjalevyssa on

poraus pulttaamista varten alla olevaan rakenteeseen.
Kussakin pylvaéssa on liikkuvat yksikdt ajoneuvon nostamista
varten.



Kuva 6

Kuva 7

11

Kuva 8

NOSTOYKSIKOT (kuva 6)

Kukin yksikk® koostuu seuraavista osista:

e hitsattu li kkuva terdsalusta (1), joka on yhdistetty alaosastaan
nostovarsiin laipoin ja tapein.

Liikkuva alusta on kiinnitetty mutterin (2) keskelle, m k& saa a kaan
nostoliikkeen ruuveissa.

Liikkuva alusta liitetdén lateraalisesti liukukenkiin, jotka pitéavat sen
liukupinnalla.

o Kaksi teleskooppivartta, yksi pitka (3) ja yksi lyhyt (4), on valmistettu
putkiteraksesta, ja niissé molemmissa on tukilevy (5) toisessa
paassa ajoneuvon nostoa varten seka reika toisessa li kkuvaan
alustaan liittdmista varten.

VOIMANSIIRTOYKSIKKO (kuva 7)

Yksikko koostuu kahdesta er koisteraksisesta kierreruuvista (2), jotka
on ripustettu pylvaan ylaosaan akselilaakerilla (6) ja tyontdlaakerilla
@).

Pylvaan johtoruuvia kaytetéan jarjestelmalla, joka koostuu
sahkdmoottorista (8), vetopydrista (9) ja V-hihoista (10), jotka siirtavat
voiman toiselle johtoruuville litantékiskolla jalustan sisalla.

OHJAUSPANEELI (kuva 8)
Séahkoohjauspaneeli siséltaa seuraavat osat:
o Paakytkin (11)

« Nostopainike (12)

e Laskupain ke (13)

TURVALAITTEET

Turvalaitteita ovat:

o varren lukitusjarjestelma

o sahkoiset jalkasuojat

o turvavaijeri li kkuvan alustan tasoeroja varten

o pylvaan rajakytkin

» sahkoiset turvalaitteet

Na&ité& ominaisuuksia kasitellaan tarkemmin tuonnempana.



LUKU 2. TEKNISET TIEDOT

KAPASITEETTI: (zzsfgogg;\l)
Nostoaika 55s.
Laskuaika 55 sek.
Telineen kokonaispaino noin 600 Kg

Melutaso 70 dB(A)/Im
Kayttélampétila: i_%i%
Kéayttdymparisto: Sisatilat
[ —— 3261
@ 2460 , 2160
=7 &
o\
© o ol 2
o~ \ g 8 o ] a Py
| O S
NO) :
N S i
o ~
— u-’ r:
, NN 1k 3
o o
> 2
3170
Kuva9 Mitat




SAHKOMOOTTORI

Sahkdmoottorin teho

4 Kw

Jannite 230-400 V +/- 5 %.
Taajuus 50 Hz
Virrankulutus igg\y ’ 81§A1 A
Napojen maara 4

Nopeus 1450 Giri / 1’
Asennusasento B 14
Eristysluokka F

Moottoria kytkettdessa on noudatettava kytkentdkaaviota.
Moottorin pydrintdsuunta on vastapaivdan moottorissa olevan

merkinnan mukaan.




KOLMIVAIHEINEN KYTKENTAKAAVIO

~ TC1
r’ 1 20VA FU1
(i: 0/230/400-0/24 0.65A RIT.
| . —
| IS |

Ll L2l L3 KM 1 LI(LZ( |.5( KM2 LI(LZ( L3<
S1 P A 5.5KW 5.5KW
ASTON UP *\W DOWN
T1| 72| T3 T |T2| T3 nref T
_ZEm_m_______“_ :
|
|
b U YD :
|
[ | I
[ I I
————— A=+ —l—+
QUADRO [ I I | | [
[ T | [
N | I
[ N | | [
| ulvywl |
FU | |
20A RIT. I:I:I | :
|
|
ALk AA |
230/400VOLT 50HZ i
TRIFASE @
Rev.1 21/4/08

x
L~

XT2/10

CONTATTORE SALITA

RELE' SALITA

CONTATTORE DISCESA
RELE' MEMORIA
BUZZER SALVAPIEDI

SALVAPIEDI

Kuva 10A

10




LAY/OUT COLLEGAMENTI ESTERNI

FINECORSA
'.‘ [ SALVAPIEDI
"’ for) VERDE }
e sQsP
MARRONE
m® FINECORSA
~ | Banco 41 DISCESA
T ® sQD
MARRONE
@ m® FINECORSA
BIANCO SALITA
Jfults “@%—:H
bbbz o4 8 202 4 6 2 ¢® EMERGENZA
12 2 9 2lg @ @ PlFkeso \ A A | sum/oscesa
P @ [ [ & L™ &
Pl ! | : Y SQE/S  SOE/D
E E ; i : \ } : “\‘ o ® i - SERIE PASTIGLIE
A \
R oo Ve TERMICHE
BN ol vl e .
(A
R
Pl
AR @
A
S 1
LINEA MOTORE
Rev.0 21/4/08
Kuva 10B
KOLMIVAIHEINEN
SAHKOKOMPONENTTIEN LUETTELO
Viite Kuvaus Osa
FU Sulakepesa (ei sisally toimitukseen) 3X20 RIT.
FUl Sulake 5X 20 r WI 0.65A RIT.
Qs1 Paakytkin 3 X 16 AMP WIKZ16R
KM1/2 Kontaktori 5,5 KW 24 VAC WILS70124
SBS/D Nosto-/laskupainike WIP2/2XNO
XT1 Liitinrima WIXT1255/301
EK680 Elektroni kkakortti WIEKG680
SQES/D | Nosto-/laskuhéatakytkin FP 874-S1
SQS Nostorajakytkin WISQS-255/301
SQD Laskurajakytkin WISQD-255/301
SQSP Ja kasuojan laskurajakytkin WISQSP -255/301
ST1/2 Lampokytkin KLIXON
M1 Séahkdmoottori 4 KW 230/ 400V

11




Min.(mm) Max.(mm)
A |— 2200
B |— 3000

Kuva 11

Kuva 12

Kuva 13b

12

AJONEUVON PAINO JA KOKO

Nostolaite voidaan muokata sopivaksi kaytanndssa kaikille ajoneuvoille,
joiden paino ei ylitd 2500 kg ja u komitat seuraavia mittoja.

NOSTETTAVIEN AJONEUVOJEN SUURIMMAT SALLITUT MITAT
Kuva 11

Maksimileveys: 2 200 mm.

Suurin sallittu akselivali: 3000 mm.

Auton matala maavara voi héiritd nostimen toimintaa. Kiinnita erityista
huomiota nostaessasi matalalla maavaralla varustettuja urheiluautoja.
Huomioi aina nostimen kapasiteetti myos erikoisajoneuvojen kohdalla.

Ajoneuvon mitat méaarittelevét turva-alueen.
Alla olevissa kuvissa on estetty nostimen rajojen méaarittely.

TARKISTA MAKSIMIKUORMA JA KUORMITUKSEN JAKAUTUMINEN
SUUREMPIEN AJONEUVOJEN KOHDALLA.

NOSTETTAVIEN AJONEUVOJEN SUURIMMAT SALLITUT PAINOT
Kuva 12

Nostoruuvien voitelu Kuva 13b
Oljysailiét sijaitsevat vaunujen sisalla. Nain voidaan varmistaa
nostoruuvien jatkuva voitelu, kun 6ljy levittyy huovan avulla.



Kayttajan alue

Rev.1 21/4/08

~ -~
~ -~
-
\rurva-alue

Kuva 13

LUKU 3 TURVALLISUUS

Tamén kayttéohjeen kohdan huolellinen lukeminen alusta loppuun
on erittéin tarkeaa, silla se sisaltaa tarkeaa tietoa riskeisté siina
tapauksessa, ettd nostinta kaytetaén vaarin.

Seuraavassa tekstissa on selitetty selkeasti tietyt vaaratilanteet,
jotka saattavat syntya nostimen kayton tai huollon yhteydesséa seka
annettu tietoa turvalaitteiden oikeasta kaytosta, jaanndsriskeista ja
kayttdprosesseista (yleiset ja erityiset varoitukset, joilla mahdolliset
vaarat voidaan valttaa).

w VAROITUS

Tama malli on suunniteltu ja valmistettu nostamaan ajoneuvoja ja
pitdma&an niité nostettuina sisétiloissa sijaitsevassa korjaamossa.
Kaikenlainen muu kaytté on kielletty. Nostinta ei erityisesti saa
kéayttaa seuraavaan:

- pesu- ja ruiskutustyot

- kaytto tydtasona tai ihmisten nostaminen

- puristimena murskaustarkoituksiin

- kaytto tavarahissina

- kaytto tunkkina ajoneuvon rungon nostamiseen tai renkaan
vaihtamiseen.

Valmistaja ei ole vastuussa henkild- tai omaisuusvahingoista, jotka
ovat aiheutuneet nostimen vaérasta tai luvattomasta kaytosta.

Nostimen nosto- ja laskuliikkeen a kana on kayttajan pysyttava
komentopaikalla kuvan 13 mukaan.

Samassa kuvassa maaritellylla vaara-alueella oleskelu on ehdottomasti
kielletty.

Oleskelu kaytdn aikana ajoneuvon alapuolella on sallittu vain, jos
ajoneuvo on kiinnitetty ylaasentoon.

ALA KAYTA NOSTINTA ILMAN SUOJIA TAI SUOJAT OHITETTUINA.
NAIDEN OHJEIDEN LAIMINLYOMINEN VOI AIHEUTTAA VAKAVAN

VAMMAN SEKA PERUUTTAMATONTA VAHINKOA NOSTIMELLE JA
NOSTETTAVALLE AJONEUVOLLE.

13



Kuva 14 Ajoneuvon putoamisvaara

14

YLEISIA VAROITUKSIA

Kéayttajan ja huoltoasentajan on noudatettava onnettomuuden ehkaisysta
annettuja maarayksia, jotka ovat voimassa nostimen asennusmaassa.

Lisaksi kayttajan ja huoltoasentajan pitaéa:

- tydskennelld aina kayttbohjeissa maaratylla alueella.

- jattaa suojat sekd mekaaniset, séhkdiset ja muun tyyppiset turvalaitteet
pa koilleen koskemattomina.

- lukea tdman ohjeen turvaohjeet ja ohjeet, jotka on kiinnitetty koneeseen.

Kéayttbohjeessa turvaohjeissa kaytetddn seuraavia maaritelmia:

VAARA: Tarkoittaa valitonta vaaraa, joka voi johtaa vakavaan vammaan
tai kuolemaan.

VAROITUS: Tarkoittaa tilannetta ja/tai toimenpidetta, joka ei ole
turvallinen ja voi aiheuttaa eriasteisia vammoja tai kuoleman.

HUOMIO: Tarkoittaa tilannetta ja/tai toimenpidetta, joka ei ole turvallinen
ja voi aiheuttaa lievan vamman ja/tai vahinkoa nostimelle, ajoneuvolle tai
muulle omaisuudelle.

SAHKOISKUN VAARA: erityisvaroitus, joka on kiinnitetty nostimeen
alueilla, joissa sdhkodiskun vaara on erityisen korkea.

VAARAT JA SUOJALAITTEET

Jaljempana kuvataan vaaroja, joille kayttajat tai huoltoasentajat saattavat
altistua ajoneuvoa siirrettdessa ylaasentoon seka suojalaitteita, joita
valmistaja on suunnitellut riskien vahentamiseksi minimiin:

PITUUS- JA SIVUSUUNTAINEN LIIKE

Pituussuuntaisella liikkeella tarkoitetaan kuorman siirtdmista eteen ja
taakse.

Sivusuuntaisella liikkeella tarkoitetaan ajoneuvon siirtdmista vasemmalle
tai oikealle erityisesti nostettaessa sita laitteelle.

Nama liikkeet voidaan valttaa asettamalla ajoneuvo oikein varren
tukilevyille, jotka on pitanyt sédatda etukateen ajoneuvon kanssa samalle
korkeudelle (avaamalla tai kiristamall).

Ala siirra ajoneuvoa suhteessa varsiin tai saatévarsiin tai

tukilevyihin ennen kuin varret ovat kokonaan alhaalla eli tukilevyt
eivat saa koskettaa mihink&dén kohtaan ajoneuvossa.

WVAROITUS

ALA YRITA SIIRTAA AJONEUVOA SEN LEVATESSA TUKILEVYJA
VASTEN.



Kuva 15

Kuva 16

Kuva 17

On erittain tarkeaa, etta ajoneuvo sijoitetaan laitteelle niin, etta kuorma
jakautuu tasaisesti varsille (katso kuva 15).

Henkilo- ja laiteturvallisuuden vuoksi on varmistettava, etta:

- turva-aluetta valvotaan noston aikana (katso kuva 13).

- ajoneuvon moottori on sammutettu, vaihde on paalla ja seisontajarru
kytkettyna.

- ajoneuvo on oikeassa kohdassa (katso kuva 15).

- kaikkia paino- ja mittarajoja noudatetaan (katso kuvat 11 ja 12).

AJONEUVON NOSTAMISEEN LIITTYVAT RISKIT

Laitteessa on seuraavat turvalaitteet ylikuormituksen ja vahinkojen

valttamiseksi:

e ylikuommitustilanteessa lamporele saattaa laueta.

e jos kuormitusmutteri vaurioituu, turvamutteri (viite 1, kuva 16)
kytkeytyy paalle automaattisesti.

e liikkkuvan osan liiallinen siirtyminen on estetty sahkoisella
rajakytkimella (2) ja teraslevylla (3), jotka on kiinnitetty pylvaan
yldosaan (kuva 17).

15



Kuva 18

Kuva 19

Kuva 20

Kuva 21

16

HENKILOIHIN KOHDISTUVAT VAARAT

Téssa kappaleessa kuvataan riskit, joille kayttéja, huoltoasentaja tai kuka
tahansa lahella nostimen kayttdaletta oleva henkil6 voi altistua, jos laitetta
kaytetaan vaarin.

PURISTUMISVAARA (KAYTTAJA)

Puristuminen on mahdollista, jos kayttaja ei ole sijoittuneena maariteltyyn
asentoon ohjauspaneelin daressa. Kun alusta ja ajoneuvo laskeutuvat
alas, kayttaja ei saa koskaan olla osittain tai kokonaan li kkuvan
rakenteen alla. Téssé vaiheessa kayttajan on jaatava kayttdalueelle
(kuva 18).

PURISTUMISVAARA (MUUT HENKILOT KUIN KAYTTAJA)

Kun alusta ja ajoneuvo laskeutuvat alas, kayttaja ei saa siirtya alueelle,
joka on nostimen liikkuvien osien alla (kuva 19). Nostimen kayttaja ei saa
kaynnistaa laitetta ennen kuin on varmistettu, ettei ketaén ole
mahdollisesti vaarallisessa pa kassa.

ISKUN VAARA

Nostimen osien tai ajoneuvon aiheuttama vaara paan korkeudella.

Jos nostin jaa kaytannon syista suhteellisen matalalle (alle 1,75 m
alustasta), henkilokunnan pitaé varoa iskuja, joita koneen huomiovarilla
merkitsemattémat osat saattavat aiheuttaa (kuva 20).

AJONEUVON LIIKKUMISESTA AIHEUTUVAT VAARAT
Huoltotoimenpiteet saattavat aiheuttaa ajoneuvon liikkumista (kuva 21).
Jos ajoneuvo on erittain suuri tai painava, li ke voi johtaa ylikuormitukseen
tai epatasapainoon. Noudata ka kkia mahdollisia varotoimia tallaisen
tilanteen vélttamiseksi.



Kuva 22

Kuva 23

Kuva 24

Kuva 25

AJONEUVON NOSTIMELTA PUTOAMISEN VAARA

Téama vaara saattaa aiheutua ajoneuvon vaarasta sijoittamisesta varren
tukivarsille (kuva 22) tai vaarasta varren tukilevyn asennosta suhteessa
nostimeen.

ALA KOSKAAN MENE AJONEUVON SISALLE JA/TAI
KAYNNISTA MOOTTORIA, KUN NOSTIN ON
YLHAALLA (kuva 23).

ALA KOSKAAN ASETA MITAAN NOJALLEEN PILAREITA VASTEN
TAI JATA MITAAN ALUEELLE, JONNE LIIKKUVAT OSAT
LASKETAAN, silla se saattaa estaa laskemisen tai aiheuttaa
ajoneuvon putoamisen (kuva 24).

LIUKASTUMISVAARA

Tama vaara on aina olemassa, jos voiteluaineita roiskuu ymparistoon
(kuva 25).

PIDA AINA NOSTINTA YMPAROIVAT ALUEET PUHTAINA ja poista
KAIKKI OLJYROISKEET.

Valta liukastumisvaara ja kéayta suositeltuja henkildsuojaimia
(pitavapohjaiset kengét).

17



Kuva 26
Bva27
Moottorin T (R
tiedot - :
Pylvaiden saato
~
Sarjanumero

Ajoneuvon sijoittaminen

Rew) 21/4/08

Kuva 28

18

SAHKOISKUN VAARA

Séahkdiskun vaara on olemassa alueilla, joissa nostimen kotelon
johdotukset kulkevat.

Ala kayta vesisuihkua, hoyrya (korkeapainelaitteita), liuottimia tai maalia
nostimen valittdmassa laheisyydessa ja huolehdi erityisesti siita, etta
kyseiset aineet pidetaan poissa ohjauspaneelin lahettyvilta (kuva 26).

PUUTTEELLISEEN VALAISTUKSEEN LIITTYVAT VAARAT
Kayttajan ja huoltoasentajan pitdé varmistaa, etté kaikki nostimen osat
ovat asianmukaisesti ja tasaisesti valaistut asennuspa kalla voimassa
olevien lakien mukaan.

KOMPONENTTIVIAN VAARA KAYTON AIKANA

Valmistaja on kayttanyt asianmukaisia materiaaleja ja valmistustekniikkaa
koneen kayttotarkoitus huomioiden luotettavan ja turvallisen nostimen
kayton varmistamiseksi. Huomaa kuitenkin, etté nostinta on kaytettava
valmistajan ohjeiden mukaan, ja huoltoa koskevassa luvussa annettuja
tarkastusvaleja ja huoltosuosituksia on noudatettava.

VAARAAN KAYTTOON LITTYVAT VAARAT
Tasoilla ei saa istua e k& seisoa nostimen li kkeen aikana tai kun
ajoneuvo on jo nostettu ylos (kuva 27).

Kaikki muu kuin nostimen asianmukainen kayttd voi aiheuttaa
vakavan onnettomuuden laitteen valittéméssa laheisyydessa
tyoskenteleville.

Tasta syysté on erittain tarkeda noudattaa tiukasti kaikkia tamén
ohjeen kayttd4, huoltoa ja turvallisuutta koskevia maarayksia.

TURVALLISUUTEEN LITTYVAT HUOMAUTUKSET JA KONEEN
TARRAT, KUVA 28



Rev.4 01/10/10

Kuva 29

LUKU 4 ASENNUS

SEURAAVAT TOIMENPITEET SAA ANTAA VAIN VALMISTAJAN TAI
VALTUUTETUN JALLEENMYYJAN HYVAKSYMAN, ERIKOISTUNEEN
TEKNISEN HENKILOKUNNAN TEHTAVAKSI.

JOS MUUT HENKILOT SUORITTAVAT NAITA TEHTAVIA,
SEURAUKSENA VOI OLLA VAKAVA VAMMA JA/TAI
KORJAAMATTOMAT VAHINGOT NOSTIMELLE.

ASENNUSTARVIKKEIDEN TARKISTUSLISTA

Nostin on suunniteltu asennettavaksi sisatiloihin, joissa se on saalta
suojassa. Asennuspa kan on oltava se keasti erillaéan pesu- ja
maalauspaikasta seka liuotin- ja maalivarastosta seka
rajahdysvaarallisista alueista.

ASENNUSPAIKAN KOKO JA TURVAVALIT

Nostimen asennuksessa on huomioitava turvavalit mm. seiniin, pylvaisiin
ja muihin koneisiin kuvan 29 mukaisesti ja noudattamalla asennusmaan
lainsdadannon vaatimuksia. Tarkista erityisesti.

e minimikorkeus: 4400 mm ( VAROITUS: ota erityisesti huomioon
ajoneuvon korkeus ja varsien maksimikorkeus, esim. 2000 mm).
minimietaisyys seinista: 700 mm,

kayttdalue vahintdan: 800 mm,

KAYTTOPAIKKA

huolto-, paasy- ja hatateiden alue

sijoittaminen suhteessa muihin koneisiin,

virtaldhteen laheisyys, jotta laite voidaan kytke&a ongelmitta.

Jos rakennuksen sisékorkeus on alle 4400 mm, kattoon voidaan asentaa
turvajarjestelméa (m krokytkin) estaméaén nostimelle ja autolle aiheutuvat
vahingot.

Jos korjaamossa on useita nostimia, niiden sijoittelussa on otettava
huomioon voimassa olevat tydsuojelumaaraykset.

VALAISTUS

Kaikki koneen osat on valaistava tasaisesti riittavalla valolla, jotta voidaan
varmistaa, etté kayttdohjeen mukaiset sdato- ja huoltotoimenpiteet
voidaan suorittaa ja ettei alueelle jaa varjoja, heijastumia tai ha kaisya tai
muita seikkoja, jotka saattavat vasyttaa silmaa.

Valaistus on asennettava asennuspaikalla voimassa olevien lakien
mukaan (vastuu on valaistuksen asentajalla).

19



Kuva 30

Kuva 31

Kuva 32

min. 150

Kuva 33

20

ALUSTA kuva 30

Nostin on asennettava kantokyvyltaan riittéavéalle betonialustalle, jonka
paksuus on vahintdan 150 mm ja vahvuus 130 N/mm2.

Lattian on oltava tasainen ja suora (enintdan 10 mm:n kallistus).
Liséatietoja erikoisasennuksista saa valmistajalta.

ASENNUS

% HUOMAUTUS

ASENNUKSEN AIKANA SIVULLISTEN LASNAOLO ON KIELLETTY

JALUSTAN KOKOONPANO

1 - Irrota suojatulpat jalustan rei'ista.

2 - Kiinnita ketjunohjaimet ruuvien avulla (kuva 31).

3 - Aseta jalusta asennuspaikkaan.

4 - Aseta ketju ohjaimiin (kuva 32) ja kiinnita tarvittaessa paat liittimella
(kuva 33).



PILARIT
1) Asenna ohjauspilari jalustaan kuvan 34 mukaisesti.

Kuva 34
2 - Nosta ohjauspilari pystyasentoon (kuva 35) ja tydnna kaksi pulttia
pa kalleen kiristamatta niité (kuva 36).
Kuva 35
Kuva 36 Pilarin véliaikainen kiinnitys
Kuva 36
3 - Kallista pilaria varovasti, jotta saat ketjun ujutettua ketjupyodréan (kuva
37)
Kuva 37

21



F——

Kuva 38

Kuva 39

Kuva 40

22

4 - Nosta toinen pilari jalustan toiselle puolelle.

5 - Tarkista, etta molemmat liikkuvat alustat ovat samalla korkeudella. Jos
nain ei ole, kd&nna johtoruuveja kasin, kunnes ne ovat samalla
korkeudella (kuva 38).

6 - Vie ketju toisen pilarin alla olevan ketjupydran ympérille.
Varo kdantamasta hammasratasta, jotta liikkkuvan alustan korkeus ei
muutu.

7 - Kirista ketju kayttamalla 10 x 50 kuusioruuveja ja ruuvaa ne reikiinsa
pohjalevyihin (kuva 40).

8 - Viimeistele pulttien ja aluslevyjen asennus (ala kirista) pilarien
kiinnittdmiseksi jalustaan.

TURVAVAIJERI
1 - Kiinnita toinen kahdesta kiinnikkeesté vaijerin toiseen paahan ja vie
toinen paa putkeen pilariin likkuvan alustan alaosassa (kuva 40).

Kuva 40 Turvavaijerin asennus



2 - Tyonna vaijeri likkuvan alustan yldosaan ja sielta vetopyoraan, joka
v L’ sijaitsee hatakatkaisimessa pilarin yldosassa (kuva 41).

w * HUOM:

Vaijeri on tyonnettava sisaan vetopyoran vasemmalta puolelta ja sen on
tultava esiin o kealta.

WL L b i

Kuva 41.

3 - Veda vaijeri alas pilarin jalustaan ja liu'uta se levyssa olevaan putkeen
(kuva 42).

4 - Vie va jeri alustan lapi ja tydnna se sitten putkeen, joka sijaitsee toisen
pilarin alustassa.

Kuva 42.

23



5 - Ohjaa vaijeri yl6s likkuvan alustan alaosaan ja tyonné sitten pihdein
vaijeri putkeen liilkkuvan alustan alaosassa. Noin 10 cm vaijeria pitaéa
tyontya putkesta li kkuvan vaunun ylaosassa (kuva 43).

Kuva 43

6 - Tydnna saatdruuvi va jeriin ja ruuvaa se putken kierteeseen yhteensa
20 mm pituudelta (kuva 44).

Kuva 45

7 - Veda va jeria ulos 32 mm:n matka (kuva 45) ja kiinnité se toisella
kiinnikkeella.

Rowt 24/08/05

Tarkista, ettd 32 mm:n pituus on o kea. Jos ei ole, kierra sédatdruuvia,
kunnes oikea pituus saavutetaan (kuva 46).

Kuva 46

24



Kuva 47

Kuva 48

Kuva 49

VARRET JA LUKITUSLAITTEET

1 - Rasvaa liikkkuvan alustan reiat.

2 - Kiinnita varret liikkkuvan alustan kiinnikkeisiin kuvan 47 mukaan.

3 - Tyonna vaamatappi kiinn kkeen reikaan kuvan 48 mukaisesti. Tarkista
taman jalkeen, etta varren vaarnatapin kiinnitysreika on oikein kohdistunut
reikaan vaarnatapissa.

Kirista pidatinruuvit ja kiinnita ne lukitusmutterein (kuva 49).

25



4 - Tyonna jousitappi (1) vaaratapin (10) onttoon ytimeen ja kiinnita
jousi (2). Rasvaa osat ennen kokoonpanoa. (Kuva 50)

5 - Tyonna nyt tappi (3) vaamatapin (10) onttoon ytimeen ja kiinnita
kaulus (5) sisapuolelle vaamatapin (10) kiilojen yli (huomaa, etta kiilattu
vaarnatappi tyontyy varren kiinn kkeesta (11) muutaman millin.

Kiinnita toinen jousi (8) niin, etta sisahalkaisija kiinnittyy jo asennettuun
aluslaattaan, joka on kiinnitetty ruuvilla (5).

Kiinnita tulppa (7) ja tydnna ruuvit (9) varmistaen, etta ne kiinnittyvat
varren kiinnikkeen re Kiin. Kirista.

(@

y ‘,5(?

\

Rev.1 21/4/08
Kuva 50
6 - Tarkista, etta varren lukituslaite toimii o kein painamalla jousitappia (1)
ylospain ja kaantamalla vartta jompaankumpaan suuntaan. Tapin tulee
pudota alas kaannettaessa (kuva 51).
g 7 — Asenna 3 muuta vartta toistamalla samat vaiheet.
Kuva 51

26



Rev.2 21/04/08

Kuva 54

Kuva 55

Kuva 53

N T
& L 8
. n, ,‘A . "4', 5
v S -

C . L o

Merkki Ty A B
HILTI HB M12 20 85
FISCHER GM12 22 100

8 - Ruuvaa tukilevyt (1) varsien paihin ja kiinnita lukkorenkain (2).

NOSTIMEN SAATO JA ANKKUROINTI
1 - Kayta momenttiavainta 145 Nm ja kirista M16 x 40 -pultit pylvaisiin
(kuva 36).

2 - Poraa lattiaan 16 mm:n piikkausteralla 125 mm:n syvyyteen
kayttamalla alustan uria mallina (kuvat 53 ja 54).

3 - Tyonna ruuviankkuri lattiaan ja tarkista ennen kiinnittamista, etta pilarit
ovat kohtisuorassa lattiaan nahden. Jos nain ei ole, korjaa 80 x 80 mm:n
metallilevyilla.

4 - Kirista alustan ankkuriruuvit momenttiin 70 Nm (kuva 55).

VIIMEISTELY

1 - Rasvaa hammasratas ja ketju (kdyta XM2-rasvaa tai vastaavaa).
2 - Tyonna jalustan suojalevy paikalleen.

3 - Voitele pilarn urat ja johtoruuvit (6ljy IP MELLANA ISO VS 320 tai
vastaava).

4 - Asenna pilareihin suojat ja ylasuojat.

27



A+2cm.

Kuva 57 Pilarien kohtisuoruuden kompensointi

Kuva 58 Tukiruuvien saaté

28

W VAROITUS

5 - Pilareiden taipumisen kompensoimiseksi niit on kallistettava hieman
ulospain ylaosasta.

Pilarien ylaosan valisen etéisyyden on oltava noin 2 cm suurempi kuin
alustan korkeudella (kuva 57).

Se tapahtuu seuraavasti:
« tydnna 2 mm paksu liuska reian vieressa olevan alustan alle.
« tydnn& alustan keskiosaan tarvittaessa kiilalevy.

W VAROITUS

Poikkeaman on oltava yhta suuri
molemmissa pilareissa.

6 - Kirista tukiruuvia kasin (kuva 58), kunnes se on kosketuksissa lattiaan.
Kiinnita lukkomutterilla.

% HUOM.

Ruuvi ei saa aiheuttaa painetta lattian pinnalle.



400V

©=0—0

U

2 2 V2
u:T WT WlT
L1 L2 L3

230V

Kuva 59 Yksivaihemoottorin litannat

Pyorinta A

Pyorinta B

Kuva 60.

KYTKEMINEN VIRTALAHTEESEEN

W VAROITUS

Ainoastaan valtuutettu ja ammattitaitoinen henkild
saa suorittaa seuraavat toimenpiteet.

1) Ennen kytkemista virtalahteeseen on tarkistettava, etta:

* rakennuksen sahkojarjestelma on varustettu suojalaittein, jotka
vastaavat kansallisia turvallisuusmaarayksia.

o sahkojohdot on oikein mitoitettu:

Laitteen jannite:400V. ... ... Min. koko: 2,5 mm?

Laitteen jannite: 230V. ... Min. koko: 4 mm?

Laitteen jannite: 230 V yksivaiheinen: ... Min. koko: 6 mm?

« jannitteen vaihtelut ovat teknisissa tiedoissa sallituissa rajoissa.

2) Kytke virransyo6tto ja paneelin liittimet kytkentakaavion mukaisesti.

Avaa ohjauspaneelin kansi ja ohjaa johdot jonkun jo olemassa olevan
lapiviennin kautta.

W‘ VAROITUS
Laite toimitetaan kolmivaiheisella 400 V moottorilla.

3) Sulje sahkopaneeli, aseta paakytkin ("IG" kuvassa 61) asentoon 1 ja
paina sitten nostopainiketta (P1 kuvassa 61). Jos alustat likkuvat
alaspain, vaihda virtajohtojen kytkenta toisinpain.

4) Tarkista, etta pilarin rajakytkimet toimivat oikein painamalla niita
manuaalisesti.

29



1G

R —P1
.i., P2

Kuva 61

ﬂF
NO
OK ﬂr
Kuva 61 a

30

LUKU 5 TOIMINTA JA KAYTTO

Nostimen ohjaus tapahtuu seuraavilla painikkeilla:

OHJAUSRASIA KUVA 61

PAAKYTKIN (IG)

ASENTO 0: Nostin ei saa virtaa, mutta padsy ohjauspaneelille onnistuu.
Paakytkimen voi lukita vaarinkayton estamiseksi.

ASENTO 1: Nostin saa virtaa. Paneelin ovi lukkiutuu automaattisesti
tahattoman avaamisen estamiseksi.

NOSTOPAINIKE (P1)
Painike, jota on pidettava painettuna ("kuolleen miehen kytkin"), 24 V.
Kéaynnistaa sahkdmoottorin ja nostomekanismit.

LASKUPAINIKE (P2)
Painike, jota on pidettéva painettuna ("kuolleen miehen kytkin"), 24 V.
Kéynnistad sahkémoottorin ja laskumekanismit.

KAYTTO

Aseta varret ajoneuvon valmistajan maarittelemiin nostopisteisiin ja sdédda
tukilevyt samalle korkeudelle.

Aina, kun lasket nostimen maahan ennen sen nostamista uudelleen,
tarkista tukilevyjen asento ajoneuvon alustassa.

NOSTAMINEN

Aseta nostovarret ajoneuvossa osoitettuihin pisteisiin.

Huomio: aseta levyt o kein niin, ettei auto paéase putoamaan (kuva 61a).
Saada levyjen korkeutta niin, etté ne tarttuvat 4 nostopisteeseen
samanaikaisesti. Kadnna paakytkin asentoon 1 ja paina nostopainiketta,
kunnes 10 cm:n korkeus on saavutettu.

Tarkista viela kerran, etta levyt ovat oikeassa asennossa ajoneuvon alla
ja varmista, etta varren lukitus on tehty asianmukaisesti tydntamalla
varsia eteen ja taakse.

Paina nostopainiketta, kunnes haluttu tydskentelykorkeus on saavutettu.
Tarkkaile nostinta ja ajoneuvoa koko noston aikana.

PYSAYTTAMINEN
Vapauta nostopainike, kun haluttu korkeus on saavutettu. Kaanna sitten
paakytkin asentoon 0.

LASKEMINEN

Kun olet varmistanut, ettei nostimen alla ole esteitd, kddnna paakytkin
takaisin asentoon 1 ja paina sitten P2-painiketta ajoneuvon laskemiseksi
halutulle korkeudelle tai maahan. Nostin laskeutuu, kun P2-painiketta
painetaan yhtajaksoisesti, kunnes nostin pyséhtyy noin 25 cm:n padhén
alustasta. Ja kasuojuksesta kuuluu télloin &animerkki. Adnimerkki lakkaa
kuulumasta, kun painike P2 vapautetaan.

Kun P2-painiketta painetaan uudelleen, nostin jatkaa matkaansa alas.
Kuulet my6s aanimerkin, joka osoittaa jalkojen puristumisvaaraa.

Jos téssa vaiheessa alustan alla on este, turvavaijeri pysayttaa nostimen
liikkeen.



Kuva 62

LUKU 6 HUOLTO

\“% VAROITUS

Huollon saa antaa tehtavaksi VAIN ASIANTUNTEVALLE
HENKILOKUNNALLE, JOKA TUNTEE NOSTIMEN TOIMINNAN.

Nostimen huollon aikana on ryhdyttava kaikkiin toimenpiteisiin nostimen
tahattoman kaynnistymisen estéamiseksi.

. Paékytkimen on oltava lukittuna ASENTOON "0" LUKOLLA (kuva
62).

e HUOLTOASENTAJA pitaé hallussaan LUKON AVAINTA koko
huollon ajan.

Muista aina mahdolliset vaarat ja noudata kappaleessa 3
"TURVALLISUUS" annettuja ohjeita.

SAHKOISKUN VAARA
Koskee koneen virtaliittimia.

ALA KOSKAAN HUOLLA TAI VOITELE LIIKKUVIA OSIA NIIDEN
OLLESSA LIIKKEESSA.

ASENNA KAIKKI SUOJAT JA TURVALAITTEET TAKAISIN, KUN
HUOLTO ON TEHTY.

Huollossa on huomioitava:

o Kayta vain tydhon sopivia tytkaluja ja a kuperéaisia varaosia.

o Noudata vahimmaishuoltovaleja.

o Tarkista valittdmasti toimintahairion syy (liian kova melu,
yl kuumeneminen jne.).

o Kiinnita erityista huomiota jousituksen osiin (johtoruuvit ja mutterit) ja
turvalaitteisiin (mikrokytkimet, vaijeri jne.).

o Kayta valmistajan toimittamia asiakirjoja (séhkdkaaviot yms.).

31



26 min

Kuva 63

32

SAANNOLLINEN HUOLTO

Pida nostin hyvassa kayttokunnossa noudattamalla seuraavia
maarayksia. .

NAIDEN SUOSITUSTEN LAIMINLYONTI VAPAUTTAA VALMISTAJAN
KAIKISTA VASTUISTA JA TAKUUSTA.

WHUOM:

Esitetyt huoltovalit koskevat nomrmaaleja kayttoolosuhteita. Erityisen
vaativat kayttoolosuhteet saattavat aiheuttaa niihin muutoksia.

KAIKKI HUOLTOTOIMET ON TEHTAVA NOSTIN PYSAYTETTYNA JA
PAAKYTKIMEN OLLESSA LUKITTUNA.

SEITSEMAN PAIVAA asennuksen ja keen on tarkistettava seuraavat:
« jalustan ankkuriruuvien Kireys.
o pylvaan kiinnitysruuvien kireys.
» voimansiirtoketjun kireys
« vaijerin pituus (katso kuvaa 45).
* moottorin kayttohihnojen kireys.

KOLMEN KUUKAUDEN VALEIN
» Tarkista jalustan ankkuriruuvien kireys ja liitantapulttien momentti.
» Rasvaa voimansiirtoketju ja tarkista kireys.
» Tarkista moottorin hihnojen kireys.
» Rasvaa johtoruuvin laakerit pylvaan ylaosasta rasvanippojen kautta.
» Puhdista ja voitele pylvaan sisaosat ja alustan kengat.
» Tarkista, etta ruuvissa on 6ljya, voitele tarvittaessa.
» Tarkista nostoruuvien kuluminen seuraavasti:
m Tarkista mitat kuvasta 63: Tarkista optimaalisia kaytt6olosuhteita
varten, ettda A=0 mm.
Jos A = 1,5 mm, nostomutteri on 50 %:sti kulunut, ja se on
vaihdettava.
Ota yhteys valtuutettuun huoltoon.
» Tarkista kaikkien ruuvien kireys.
» Tarkista, etta varren lukitusjarjestelma toimii oikein.
» Tarkista turvalaitteiden toiminta (turvava jeri, rajakytkimet jne.).



Kuva 65 Mutterit johtoruuvilla

» Tarkista momenttiavaimella, etta kireys on noin 20 Nm ja tarkista, etta
mutterit (nro 1. kuva 65) ovat riittavan kirealla.

VUODEN VALEIN
» Tarkista silmamaaraisesti kaikki rakenneosat ja mekanismit vaurioiden
ja toimintahairididen varalta.
» Sahkojarjestelman testaus (moottori, johdotus, rajakytkimet,
ohjauspaneeli) on annettava ammattitaitoisten asentajien tehtavaksi.
(Ota yhteys valtuutettuun huoltoon).

VOITELUTAULUKKO

Voitele kuvan 66 ja alla olevan taulukon mukaisesti ja tarkista koko nostin
kerran Kuussa.

Voitelutaulukko
Mika Milla Milloin

@ |Rullaohjaimet Ojy IP MELLANA 1 kuukausi
ISO VS 320

M |Varren 3 kuukautta

lukitusjarjestelma Rasva TITAN EP3

@ |Ylalaakeripesa Rasva TITAN EP3 3 kuukautta

/' |Ruuvin alaholkki Rasva TITAN EP3 3 kuukautta

[ |Ruuvi Ojy IP MELLANA 3 kuukautta
ISO VS 320

%, |Rasvaajat Rasva XM2 6 kuukautta

Kuva 66

33



34

LUKU 7 TOIMINTAHAIRIOT JA NIIDEN KORJAAMINEN

VIANMAARITYS

Kaikessa vianetsinnassa ja korjauksissa on noudatettava KAIKKIA TURVAMAARAYKSIA luvun 6 HUOLTO ja luvun 3 TURVALLISUUS
mukaisesti.

ONGELMA MAHDOLLINEN SYY KORJAUSTOIMENPIDE

Nostin ei nouse painiketta
painettaessa

Sulake on palanut
Y1 kuormitus
Mikrokytkin ei toimi

Vika sahkojarjestelméassa

Vaihda sulake
Ala ylita laitteen kapasiteettia
Vaihda mikrokytkin (soita huoltoon)

Soita huoltoon

Nostin ei siirry koko matkaa

Lampokatkaisusta johtuva katkaisu
Y1 kuormitus
Linjajannite alhainen

Moottorin kayttéhihnat I6ysalla

Lampokatkaisun kuittaus
Varmista oikea kapasiteetti
Tarkista linjajannite

Veda kayttohihnaa

Nostin ei laske painiketta painettaessa

Vierasesine

Vika séhkojarjestelmassa

Poista esine

Soita huoltoon

Nostimessa este

Turvavaijeri rikki

Turvarajakytkin estetty

Vaihda vaijeri (soita huoltoon)

Vaihda rajakytkin (soita huoltoon)

Ruuvi tarisee

Mutterit ovat l6ysalla

Kirista mutterit asianmukaisesti




LITE A HAVITTAMINEN

LAITTEEN HAVITTAMINEN
LAITETTA HAVITETTAESSA ON NOUDATETTAVA KAIKKIA SAMOJA VAROITUKSIA KUTEN KONETTA ASENNETTAESSA.

Koneen saa purkaa vain valtuutettu asentaja, joka saa tehda myds asennuksia.

Metalliosat voidaan havittaa rautaromuna.

Laitetta romutettaessa kaikki osat on kierratettdva asennusmaassa voimassa olevien lakien mukaan.
Huomaa myos mahdolliset asiakirjat, jotka liittyvat havitykseen ja verotukseen.

LITE B VARAOSAT

VARAOSAT
Kaikissa osien vaihdoissa ja korjauksissa on noudatettava KAIKKIA TURVAMAARAYKSIA luvun 6 HUOLTO ja luvun 3
TURVALLISUUS mukaisesti.

Ryhdy kaikkiin toimenpiteisiin JOTTA NOSTIN EI KAYNNISTY VAHINGOSSA:
* Nostimen kytkin on lukittava asentoon 0
« Lukon avaimen pitaa olla huoltomiehen hallussa koko huollon ajan.

VARAOSIEN TILAAMINEN

Varaosia tilattaessa:

* ilmoita nostimen sarjanumero ja valmistusvuosi.

e ilmoita tilattava maara

Tilaus tehdaan valtuutetulle jalleenmyyjalle, jonka tiedot I6ytyvat etusivulta.

Véritoulukko
Koodi Vairl Koodi Vairl
Musto Violetti RAL 4007
Punoinen RAL 3002 Voikoinen RAL 9010
Antrosiitli Bordeaux RAL 3005
Sininen 5010 Harmaa 7000
Sininen :}L 5015 Koﬂd!nm%. 1021
06 | Kellainen RAL 1004 18  Vihre§ RAL B005
07 |[Harmoa RAL 7016 19 Sininen RAL 5007

08 |Keltginen RAL 1018 20 Keltdinen RAL 1007
09 | Valkolnen RAL 9002 21 Hormod'w. 7032
Hdrmdd 22 Ordnssi RAL 2004

10 ]
11 | Punoinen RAL 3000 23  Sininen RAL 5012
12| yihrell RAL 6018 24

35



36

Takuuehdot

Jotta takuu astuu voimaan, asentajan on kiinnitettavéa laitteeseen tyyppikilpi kuvan
mukaan. Tyypp kilvesté kay ilmi nostimen sarjanumero. Tyypp kilpi toimitetaan
kayttdohjeen mukana, ja se on ohjeen erottamaton osa!




PILARIT JA JALUSTA

BO607XX- .
: %
Bog91R D009

BO031XX

L—B1278XX

Rev.5 21/4/08

—B1223

BO062XX:
B0093

SN

0028
0062

0032XX

—B1279XX

— B0094
— B0122

— B0123

37



LIKKUVAT ALUSTAT JA VARRET

COCCOOCONEOOCOOOUECECCO0O00 (o -

B0048  B0099XX

B0255XX
B0255XX

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

B1148XX

B1148XX
Rev.3 21/04/08

38



3-VAIHEINEN OHJAUSPANEELI

BO691R [230V-400V TR

L

Rev.1 21/04/08

39



Part Code Sugg Descrizione Description Beschreibung Description Denominacion
A0545 g DELLAPOGOXTBXTS)UNIGSS3 | wasHER 6 (6,6X18X1.5) SCHEIBE 6 (6,6X18X1,5) RONDELLES 6 (6,6X18X1.5) ARANDELA PLANA @6 ZINCADA
B00O1 . CINGHIA TRAPEZOIDALE A43 V-BELT A43 KEILRIEMEN A43 COURROIE TRAPEZOIDALE A43 CORREA TRAPEZOIDAL A43
B000S * PULEGGIA MOTORE @ 56 MOTOR PULLEY @ 56 MOTORTRAGSCHEIBE @ 56 POULIE MOTEUR 256 POLEA MOTOR @ 56
B0007 DADO M8 UNI 5587 NUT M8 UNI 5587 MUTTER M8 UNI 5587 ECROU M8 UNI 5587 TUERCA M8 UNI 5587
SATZ FUR ENSEMBLE COMPLET ECROU
B0008 KIT DADO BLOCCAGGIO VITE SCREW BLOCKING NUT KIT SO AR ENVERSPERRUNG MUTTER | SUBEREIES KIT TUERCA BLOCAJE
B0009 VITE TE M8X70 UNI 5739 SCREW TE M8X70 UNI 5739 e IGKANTSCHRAUBE MBXTOUNL | vis TH Mex70 UNI 5739 TORNILLO M8X70 UNI5739
B0012 GHIERA M30X2 ZG RING NUT M30X2 ZG NUTMUTTE M30X2 ZG ECROU M30X2 2G VIROLA M30X2 ZG
B0013 RONDELLA @30X60 UNI 6592 WASHER @30X60 UNI 6592 gg‘gTzERLEGSSCHE'BE @30X60 UNI RONDELLE @30X60 UNI 6592 ARANDELA @30X60 UNI 6592
BOO14 . PULEGGIA VITE @300 SCREW PULLEY @ 300 SCHRAUBENTRAGSCHEIBE @300 POULIE DE VIS @300 TORNILLO POLEA @300
B0015 SEEGER 62 UNI 7437 SEEGER 162 UNI 7437 SEEGER 162 UNI 7437 BAGUES I62 UN| 7437 SEEGER 162 UNI 7437
B0016 * CUSCINETTO 6007 ZZ BALL BEARING 6007 ZZ LAGER 6007 ZZ ROULEMENT 6007 ZZ COJINETE 8007 ZZ
B0017 DISTANZIALE CUSCINETTI SPACER DISTANZSTUCK ENTRETOISE DISTANCIADOR
BOO18 . CUSCINETTO 51107 BEARING 51107 LAGER 51107 BUTEE A BILLES 51107 COJINETE 51107
B0019 CHIAVETTA 8X7X40 UNI 16604 KEY 8X7X40 UNI 16604 KEIL 8X7X40 UNI 16604 CLAVETTE 8X7X40 UNI 16604 CHAVETA 8X7X40
B0020 . VITE PORTANTE BEARING SCREW TRAGENDE SCHRAUBE VIS SANS FIN TORNILLO PORTANTE
B0G21 - BOCCOLA CENTRAGGIO CHIOCCIOLA ~ LEAD SCREW CENTERING BUSH SCHNECKEZENTRIERBUCHSE DOUILLE DE CENTRAGE DECROU gﬁggﬂ-'—o CENTRADO TORNILLO
B0028 VITE TE M10X30 UNI 5739 SCREW TE M10X30 UNI 5739 35%?29KANTSCHRAUBE M10X30 VIS TH M10X30 UNI 5739 TORNILLO TE M10X30 ZINCADO
SUPPORT FUR SOPORTE CARTER PROTECCION

B0029 SUPPORTO CARTER PULEGGIA MOTOR SUPPORT POST CASING S S B GEHAUSE SUPPORT DE CARTERDE POULIES | 5o en
B0030 VITE TE M8X16 UNI 5739 SCREW TE M8X16 UNI 5739 SEISKANTSCHRAUBEMBX1EUNI 1 vi5 7H MBx16 UNI 5739 TORNILLO TE MEX16
BOO31XX CARTER PULEGGIA PULLEY CASING GEHAUSE TRAGSCHEIBE CARTER DE POULIES CARTER PROTECCION POLEA

PIASTRA SUPERIORE COMPLETA ‘ PLAQUE SUPERIEURE COLONNE PLACA SUPERIOR COMPLETA
BO032XX i ehegiir PLATE ASSEMBLY FOR FREE POST | OBERE PLATTE FREIE SAULE T R eE oMbk AT

PIASTRA COMPLETA SOSTEGNO PLAQUE DE SOUTIEN MOTEUR PLACA COMPLETA SOPORTE
BO033XX padlaa PLATE ASSEMBLY FOR MOTOR POST | MOTORHALTERUNGSPLATTE PO DE sl
B0035 DADO M6 UNI 5587 NUT M6 UNI 5587 MUTTER M6 UNI 5587 ECROU M6 UNI 5587 TUERCA ALTA M6 ZINCADA
B0036 RONDELLA WASHER SCHEIBE RONDELLE ARANDELA
B0043 VITE TCTC M5X16 UNI 7687 Z SCREW TCTCR M5X16 UNI 7687 SCHRAUBE TCTC M5X16 UNI 7687 VIS TCTC M5X16 UNI 7687 TORNILLO M5X16 UNI 7687
BO044 VITE TSPEI M14X40 UNI 5925 SCREW TSPEI M14X40 UNI 5025 SCHRAUBE TSPEI M14X40 UNI 5825 | VIS STHC M14X40 UNI 5925 TORNILLO STEI M14X40 UNI 5825
B0047 DADO M14 UNI 5589 NUT M14 UNI 5589 MUTTER M14 UNI 5589 ECROU M14 UNI 5589 TUERCA BAJA M14 ZINCADA
B0048 . CAVETTO DACCIAIO 21,8 49 FILI STEEL CABLE @18 49 WIRES STAHLKABEL @ 1,8 49 DRAHTE CABLE @138 CABLE DE ACERQ @1,8 49 HILOS
B0049 * PATTINO DI SCORRIMENTO SLIDE PAD GLEITBACKE PATIN PATIN




B00S0 PARAURTI CARRELLO CARRIAGE BUMPER SCHLITTENSTOBDAMPFER PROTEGE-PORTIERE PARAGOLPES CARRO
BO051 PERNO FISSAGGIO CHIOCCIOLA NUT FIXING PIN SCHNECKE FESTSTELLUNGSCHAFT VIS DE MAINTIEN D'ECROU PERNO FIJACION TORNILLO PATRON
BOO52XX CARRELLO COLONNA MOTORE MOTOR POST CARRIAGE SCHLITTEN TREIBSAULE CHARIOT COLONNE DE COMMANDE | CARRO COLUMNA MOTOR
SECHSSCHRAUBE MIT
B0055 VITE TSPEI M10X25 UNI 5933 SCREW TSPEI M10X25 UNI5933 INNENSECHSKANT M10X25 UNI 5933 VIS STHC M10X25 UNI 5933 TORNILLO TSPEI M10X25
B0056 RONDELLA @10X34 UNI 5714 WASHER @10X35 UNI 5714 SCHEIBE @10X34 UNI 5714 RONDELLE PLATE @19X34 UNI 6592 ARANDELA @19 ZINCADA UNI 6592
BO061 ANELLO A26 UNI 7433 RING A26 UNI 7433 RING A26 UNI 7433 JONC A26 UNI 7433 ANILLO A 26 UNI 7433
BOOB2XX CARTER COLONNA LIBERA FREE POST CASING GEHAUSE FREIE SAULE CARTER COLONNE LIBRE CREE T PROTECCION COLUMNA
BOO64 PRESTOLA @6 WASHER @6 UNTERLEGSCHEIBE @ 6 RONDELLE @ 6 ARANDELA @6
B00BS VITE TE M10X50 UNI 5739 SCREW TE M10X50 UNI 5739 SCHRAUBE TE M10X50 UNI 5739 VIS TE M10X50 UNI 5739 TORNILLO M10X50 UNI 5739
B0067 CHIOCCIOLA PORTANTE BEARING NUT TRAGENDE SPIRALSCHRAUBE ECROU PORTEUR TORNILLO PATRON PORTANTE
B0O068 SPINA @8X70 DOWEL PIN @8X70 STIFT @8X70 GOUPILLE @8X70 PASADOR @8X70
B0069 CHIQCCIOLA DI SICUREZZA SAFETY NUT SICHERHEITSSPIRALSCHRAUBE ECROU DE SECURITE TORNILLO PATRON DE SEGURIDAD
B0O070 BUSSOLA GUIDA VITE SCREW GUIDE BUSHING SCHRAUBENFUHRUNGSBUCHSE BAGUE DE PALIER INFERIEUR CASQUILLO GUIA TORNILLO
B0073 CHIAVETTA 8X7X20 UNI 16604 KEY 8X7X20 UNI 16604 KEIL 8X7X20 UNI 16604 CLAVETTE 8X7X20 UNI 16604 CHAVETA 8X7X20 UNI 16604
B0074 PIGNONE CATENA CHAIN PIN KETTENRITZEL PIGNON CHAINE PINON CADENA
. " KETTE 1/2" 441 TEILUNGEN + - " "
B0076 CATENA 1/2" 441 PASSI| + GIUNTO 1/2" CHAIN, 441 STEPS + JOINT VERBINDUNGSGLIED CHAINE 1/2" 441 PAS + JOINT CADENA 1/2" 441 PASOS + UNION
B0 GUIDA CATENA CHAIN GUIDE KETTENFUHRUNG GUIDE CHAINE GUIA DE LA CADENA
B0082 VITE TSPTC M&6X10 UNI 6109 SCREW TSPTC M6X10 UNI 6109 SCHRAUBE TSPTC M6X10 UNI 6109 VIS TSPTC M6X10 UNI 6109 TORNILLO M6X10 UNI 6109
B0084 VITE TE M10X53 SCREW TE M10X53 SECHSKANTSCHRAUBE M10X53 VIS TE M10X53 TORNILLO M10X53
B0088 MOLLA @30 BLOCCAGGIO BRACCI BLOCKING ARMS @30 SPRING ARMSPERRFEDER @30 REag T @30 POURBLOCAGEDE | MuELLE 130 BLOCAJE BRAZOS
B0089 PERNO GUIDA RONDELLA CORTO WASHER GUIDE SHORT PIN ggﬁEIEBR;EFUHRUNGSSCHAFT FUR AXE GUIDE-RONDELLE COURT PERNO GUIA ARANDELA
B0092 DADO M16 UNI 5589 NUT M16 UNI 5589 MUTTER M16 UNI 5589 ECROU M16 UNI 5589 TUERCA M16 UNI 5589
DISTANZSTUCK DER SCHRAUBE MANCHON SUPERIEUR VIS DISTANCIADOR TORNILLO COLUMNA

B0093 DISTANZIALE VITE COLONNA LIBERA FREE POST SCREW SPACER FREIE SAULE RECEPTRICE LIBRE
B00S4 VITE TE M16X40 UNI 5739 SCREW TE M16X40 UNI 5739 SECHSKANTSCHRAUBE MIBX40UNI | vis TH M10x40 UNI 5739 TORNILLO M16X40 UNI 5739
B00S6 MORSETTO CAVETTO A VITE STEEL CABLE SCREW CLAMP KLEMME FUR SCHRAUBENKABEL SERRE-CABLE TORNILLO FIJACION CABLE
B00S7 VITE REGISTRO ADJUSTING SCREW REGULIERSCHRAUBE VIS DE REGLAGE DE CABLE TORNILLO DE AJUSTE
BO099XX CARRELLO COLONNA LIBERA FREE POST TROLLEY SCHLITTEN FREIE SAULE CHARIOT COLONNE LIBRE CARRO COLUMNA LIBRE
B0101 KIT DISPOSITIVO BLOCCAGGIQ ARM LOCKING DEVICE KIT ARMSPERRVORRICHTUNG SATZ KIT BLOCAGE DES BRAS KIT DISPOSITIVO BLOCAJE DE

BRACCI BRAZOS
BO102 MOLLA @15 BLOCCAGGIO BRACCI BLOCKING ARMS @15 SPRING ARMSPERRFEDER @15 RESSORT @15 BLOCAGE BRAS MUELLE @15 BLOCAJE BRAZOS
B0103 PERNO SPINGIMOLLA SPRING THRUSTING PIN FEDERSCHIEBEZAPFEN TIGE DE DEVERROUILLAGE PERNO FIJACION RESORTE

SPINA DENTATA BLOCCAGGIO ZAHNSTIFT FUR CLAVIJA DENTADA BLOCAJE
BO104 N BLOCKING ARMS DOWEL PIN T A (CHTUNG AXE CRANTE CLAVIIA
50122 RONDELLA GROWER1TX27X35 UNI | GeweR @17x27X3.5 UNI 4751 GROWER SCHEIBE @17X27X35UNI | RONDELLE GROWER @17X27X3,5 UNI | ARANDELA GROWER @17X27X3 5

1751

1751

1751

UNI 1751




B0123

RONDELLA P. @17X30X4 UNI 1734

WASHER @17X30X3 UNI 8592

SCHEIBE @17X30X3 UNI 6592

RONDELLE PLATE @117X30X3 UNI 6592

ARANDELA @17X30X3 UNI 6592

B0128 RACCORDO DIRITTOPG 16 NYLON | ptREGHT CONNECTOR PG 16 RECHTE NYLON VERBINDUNG PG 16 | PASSE-CABLE DROITPG 16 NYLON | UNION RECTA PG 16

B0134 oo froccAcaio NUT LOCKING WASHER UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE ARANDELA

B0135 DADO BASSO M18 UNI 5589 ZB NUT M18 UNI 5589 MUTTER M18 UNI 5589 ECROU M18 UNI 5589 TUERCA M18 UNI 5589

B0209 | RONDELLA CALETTATA KEY WASHER ZAHNSCHEIBE | RONDELLE CRANTEE  ARANDELA MUESCADA CE Z
B0216 VITE TE M8X12 UNI 5739 ZB SCREW TE M8X12 UNI 5739 SCHRAUBE M8X12 UNI 5739 VIS TH MBX12 UNI 5739 TORNILLO TE M8X12 UNI5739
BO255XX BRACCIO CORTO SX 255 SUPERABB ~ LEFT SHORT ARM KURZER ARM RS BRAS COURT GAUCHE BRAZO CORTO

BOS71XX BASAMENTO BASE GRUNDLAGE CHASSIS BASE

BOS72XX PEDANA PLATFORM AUFNAHMEPLATTFORM PLATE-FORME PLATAFORMA

BOBOTXX MOT. 230.400/50 TR 4KW B14 ELECTRIC MOTOR 23040050 ELEKTROMOTOR 200-400V/S0HZ MOTEUR &E&TNQUE 200400VI50HZ | NOTOR gél‘z&wmo 230-400V/50HZ
B0620 BARRA OMEGA CASSETTA ELECTRIC BOX SUPPORT WINKELSTAB KASTE SUPPORT COFFRET ELECTRIQUE PLACA CAJA ELECTRICA
B0636 DADO BASSO M24X2 NUT M24X2 MUTTER M24X2 ECROU M24X2 TUERCA M24X2

B0637 CASSETTA PVC 255 NERA ELECTRIC BOX PVC KASTEN PVC COFFRET PVC CAJA ELECTRICA PVC

B0638 VITE TCTC MBX6 UNI 6107 ZB SCREW M6X6 UNI 6107 ZB SCRAUBE M6X6 UNI 6107 ZB VIS MBX6 UNI 6107 ZB TORNILLO M6X6 UNI 6107 ZB
BO641 FUSIBILE RITADATO 5X20 1A FUSE 5X20 1A SCHMELZSICHERUNG 5X20 1A FUSIBLE 5X20 1A FUSIBILE 5X20 1A

B0642 MORSETTIERA TR COMPL PVC 3PHASE BOX BOARD KOMPLETTER 3-PH. KLEMMENBRETT | BOITE A BORNES 3PH TABLERO DE BORNES TR
B0643 INTERRUTTORE GENERALE 230/400 | MASTER SWITCH 230/400 SCHALTER 230/400 INTERRUPTEUR GENERAL INTERRUPTOR GENERAL
BOG91R QUADROIT 230-400 255 PVC/2007 ELECTRIC BOX KASTEN DREHSTROM COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO

B0693 | SCHEDA ELETTRONICA255/301-SP | ELECTRONIC BOARD ELEKTRONISCHE KARTE | PLATINE ELECTROMECANIQUE | PLATCA ELECTRONICA
B0695 FINECORSA SALITA CABLA 255/301 | ASCENT LIMIT SWITCH ENDSCHALTER AUFSTIEG CONTACT FIN DE COURSE FINAL DE CARRERA SUBIDA
BO715 | CAPPELLOTTO BLOCCAGGIO BRACCI | ARMS LOCKING CAP ARMENVERSPERRUNG DECKEL | COUPELLE DU F120 | CASQUETE BLOCAJE BRAZOS
B0841 FINECORSA DISCESA CABL255/301 | DESCENT LIMIT SWITCH ABSTIEGSENDSCHALTER FIN DE COURSE DE DESCENTE FINAL DE CARRERA BAJADA
B0861 FINECORSA SALVA PIED.CABL255/ | SAFETY SWITCH MIKROSCHALTER FIN DE COURSE MICROINTERRUPTOR

B0%62 KIT VASCHETTA LUBRIFICAZIONE LUBRICATOR KIT OLERSET KIT LUBRIFICATEUR KIT LUBRICADOR

B1004 PIATTELLO COMPLETO COMPLETE PLATE KOMPLETTER TELLER PLATEAU COMPLET PLATILLO COMPLETO

B1005 PIATTELLO PORTA DISCO DISK SUPPORT PLATE PLATTEBEHALTTELLER PLATEAU PORTE-TAMPON PLATILLO PORTA DISCO
B1006 BOCCOLA PORTA PIATTELLO BUSH BUCHSE DOUILLE CASQUILLO

B1007 DISCO GOMMA RUBBER PAD PLATTE PLATEAU DISCO

B1027 KIT MICROINTERRUTTORE SIC. SAFETY MICROSWITCH KIT SICHERHEITSENDSCHALTER STz | ENSEMBLE CONTACT DE SECURITE A RO INTERRUPTOR DE
B1114 VITE TCCE M5X25 UNI 5931 Z8 SCREW SCHRAUBE VIS TORNILLO

B1148XX BRACCIO LUNGO SX 255301AAN.S  LEFT LONG ARM LANGER ARM LINKS BRAS LONG GAUCHE BRAZO LARGO IZQUIERDO
B1223 KIT TENDINA 251-255-300S PROTECTION KIT SET SCHUTZROLLO ENSEMBLE PROTECTION KIT PROTECCION

B1278XX COLONNA MOTORE ‘07 MOTOR POST MOTOR SAULE COLONNE COTE COMMANDE COLUMNA MOTOR

B1279XX COLONNA LIBERA ‘07 FREE POST FREIE SAULE COLONNE LIBRE COLUMNA LIBRE
OSSO | mpsmovmicomcr | SERESETIGNITORR | smpeomcenee | pusonemncepeonero




B6543 TELERUTTORE REMOTE CONTROL SWITCH FERNSCHALTER SPRECHER TELERUPTEUR TELERRUPTOR

€0039 RONDELLA @5 ZINCATA WASHER @5X10 UNI 6592 SCHEIBE @5X10 UNI 6592 RONDELLE PLATE @5X10 UNI 6502 ARANDELA @5 ZINCADA

C0051 TUBO RILSAN @4/6 RYLSAN HOSE@4/6 SCHLAUCH 6X4 TUYAU RILSAN D.6X4 TUBO RILSAN @6X4

C0061 VITE TE M8X10 UNI 5739 SCREW TE M8X10 UNI 5739 orag | SIANTSCHRAUBE MEX10UNI 1 vi TH Max10 UNI 5739 TORNILLO M8X10 UNI 5739
C0062 RONDELLA @10,5X21 UNI 6592 WASHER ©10,5X21 UNI 6592 SCHEIBE @10,5%21 RONDELLE @10,5X21 ARANDELA PLANA @10 5X21
cot14 DADO BASSO M8 UNI 5589 ZB NUT M8 UNI 5589 FLACHE MUTTER M8 UNI 5589 ECROU BAS M8 UNI 5589 TUERCA BAJA M8 ZINCADA
c0120 RONDELLA @9X24 UNI 6593 WASHER @9X24 UNI 6593 SCHEIBE @9X24 UNI 6593 RONDELLE @8X24 UNI 6503 ARANDELA PLANA @8X24
co617 RONDELLA @6,4X12,5 UNI 6592 WASHER @6,4X12,5 UNI 6592 SCHEIBE @6,4X12,5 UNI 6502 RONDELLE @6,4X12,5 UNI 6592 ARANDELA @6,4X12,5 UNI6502
C0661 VITE TE M8X10 UNI 5739 HH SCREW M8X10 UNI 5739 MUTTER M5 UNI 5587 ECROU M5 UNI 5587 TUERCA M5 UNI 5587

Z RICAMBI * = RICAMBI CONSIGLIATI * = RECOMMENDED SPARE PARTS * = EMPFOHLENE E-TEILE * = PIECES DE RECHANGE * = REPUESTOS ACONSEJAIOS

CONSEILLEES




Dichiarazione di conformita - Déclaration de conformité
Declaration of Conformity - Konformitéatserkldrung ‘ |
Declaracion de conformidad - Overensstemmelseserklaering \ { 1
Overensstédmmande intyg - EG-Conformiteitsverklaring
Deklaracja zgodnoSci - Vaatimustenmukaisuusvakuutus

WERTHER INTERNATIONAL S.p.A.
Via F.Brunelleschi, 12 42124 CADE’ (Reggio Emilia) Italy
Tel.++/+522/9431 (r.a.) Fax ++/+522/941997

dichiariamo che il ponte sollevatore modello

declara, que I'elevador modelo

déclare que le pont elevateur modele

Vi erklaerer hermed, at autolgfter model

hereby we declare that the lift model

Vi férklarer hdrmed att billyft model

hiermit erkldren wir, dal3 die Hebebiihne Type

verklaren hiermee, dat

niniejszym deklaruje, ze dZzwignik

ilmoittaa téten, ettd nostin mallia

255

€ stato costruito in conformita alle direttive
I 2004/108/CE - 2006/42/CE - 2006/95/CE e
|EN1493-2010

F 2004/108/CE - 2006/42/CE - 2006/95/CE et
= |EN1493-2010

a éteé construite en conformité avec les directives

ha sido fabricado segun las directivas
2004/108/CE - 2006/42/CE - 2006/95/CE y E
EN1493-2010

er fremstillet i overensstemmelse med bestemmel-
seme i 2004/108/EQF - 2006/42/EQF - D l<
2006/95/EQF- EN1493-2010

( i B |2004/108/CE - 2006/42/CE - 2006/95/CE and
EN1493-2010

has been manufactured in conformity with the directives |ar framstélit i dverensstamelse med bestamelser i

RADETS DIREKTIV 2004/108/CE - 2006/42/CE - S
2006/95/CE - EN1493-2010

in Ubereinstimmung mit den Richtlinien
2004/108/CE - 2006/42/CE - 2006/95/CE und
D EN1493-2010 hergestellt worden ist.

Producten zijn gefabriceerd in overeenstemming
met de richtlijn 2004/108/CE - 2006/42/CE -

2006/95/CE en de daarop volgende veranderingen NL
en aanvullingen en EN1493-2010

zostal wyprodukowany zgodnie z zasadami dokumen- | on valmistettu direktiivien 2004/108/CE —
PL tow 2004/108/CE - 2006/42/CE - 2006/95/CE oraz 2006/42/CE — 2006/95/CE ja EN1493-2010 FI
|EN1493-2010 mukaisesti

Matricola N° - N° de série
Serial N° - Maschinennummer
Numer seryjny - Sarjanumero

Fascicolo tecnico - Dossier technique
Technical file - Techn. Dokumentation
Dokumentacja techniczna-Tekninen tiedosto

WERTHER INTERNATIONAL S.p.A.
Via F.Brunelleschi,12
42124 CADE’ (Reggio Emilia) Italy

Ente certificatore - Organisme certificateur
Notified body - Priifsinstitut
Jednostka certyfikujgca - Tarkastuslaitos

Registrazione Nr. - Enregistrement N°
Registered No. - Zertifikatnummer
Zarejestrowano pod numerem - Rekisterdintinumero

CE0044 TOV
TUV NORD CERT GMBH
45141 ESSEN GERMANY

04 205- 4388/94

Cade,14/02/2012 Vice president lori Werter

‘ﬁw Woks™






1502A

: NOS010)

(IKH-REF

B/12

Rev.1 21/4/08

ELEKTROMEKANISK 2-PELARLYFT

BRUKSANVISNING

Isning i origina

Oversattning av bruksanv



Innehall

Forpackning, transport och férvaring

Introduktion

Kapitel 1 Maskinbeskrivning
Kapitel 2 Tekniska specifikationer
Kapitel 3 Sakerhet

Kapitel 4 Installation

Kapitel 5 Drift och anvandning
Kapitel 6 Underhall

Kapitel 7 Felsokning

Bilaga A Sarskilda noteringar

Bilaga B Reservdelar



Fig. 1

Fig. 2

PACKNING, TRANSPORT OCH
FORVARING

ALL PACKNING, LYFTNING, HANTERING,
TRANSPORT OCH UPPACKNING FAR ENDAST
UTFORAS AV PERSONAL MED KUNSKAPER OM
LYFTEN OCH INNEHALLET | DENNA MANUAL

PACKNING
Lyftanordningen levereras demonterad i féljande delar:
Vikt

1 Basplatta 100 kg
1 Pelare komplett med slade, skruvar mutter,

motordrivning och elpanel 175 kg
1 Pelare utan drivning komplett med slade,

skruvar och mutter 150 kg
2 Langa lyftarmar 54 kg
2 Korta lyftarmar 44 kg
2 Skyddspanel for pelare 4 kg
2 Tackplatar for basplattorna 20 kg
1 Tillbehérspaket 25 kg
4 Armléssats med sparr
4 Armskivans stodplatar
1 Kedjor med tillbehor

Muttrar och skruvar

Med undantag for den separata basen sa levereras lyftanordningen i
en traldda (Fig. 1) och vager cirka 535 kg.

LYFTNING OCH HANTERING

Tralddorna kan lyftas och flyttas med en gaffeltruck (Fig. 1), kran eller
travers (Fig. 2).

Om nagon av de tva senare ska anvandas, maste ladorna férankras
med minst tva lyftslingor.

Basplattan far bara hanteras med kran och lampligt lyftsling och en
extra person maste alltid vara med for att forhindra farlig pendling av
lasten (Fig. 3).

Den valda lyftutrustningen méaste vara lamplig for saker lyftning
och flyttning, med sarskild uppmarksamhet pa matt och vikt,
tyngdpunktens placering och utskutande eller émtaliga delar.



4 st. stodplatar, 4 st. fasten for stodplat, 4 st. forhojningsdelar for stodplat,
1 st. pase med monteringstillbehor, 1 st. oljeflaska (IP Mellana), 4 st. gummiskydd,
1 st. vajer till granslagesbrytare, 2 st. kedjestyrare, 1 st. kedja 08B1 (eventuellt hopsatt)



FORVARING

En nedpackad maskin maste alltid férvaras évertackt pa en skyddad
plats, med en temperatur mellan —10 °C och +40 °C, och far inte
utséttas for direkt solljus.

STAPLING AV LADOR

Det gar att stapla upp till 8 Iador pa varann.

Upp till 3 Iador kan staplas pa varandra pa lastbilar eller i containrar
forutsatt att de placeras samt sakras pa ett sakert satt for att férhindra
att de faller.

OPPNA TRALADORNA

Nar l&dorna levereras ska du kontrollera att maskinen inte har nagra
transportskador och att alla delar i listan finns med.

For att undvika skador pa maskinen och dess delar ska alla
nodvandiga sakerhetsatgarder vidtas nar tralddorna 6ppnas. Se till att
inga delar faller ur ladan nar den 6ppnas.

LADORNAS KASSERING
Traet i ladorna kan ateranvéandas eller tervinnas.

INTRODUKTION

w VARNING

Denna manual har utarbetats for verkstadspersonal med
utbildning i hur lyften anvands (operator) och for tekniker
ansvariga for rutinunderhall (underhalistekniker). Manualen ska
lasas igenom innan nagon atgard utférs pa lyften och/eller
emballaget. Denna manual innehaller viktig information om:

- Operatorernas och underhallsteknikernas PERSONLIGA
SAKERHET

- LYFTENS SAKERHET

- SAKERHETEN FOR LYFTA FORDON

FORVARING AV MANUALEN

Manualen ar en viktig del av fordonslyften och ska alltid medfdlja
den, &ven om enheten séljs.

Manualen maste forvaras i narheten av fordonslyften, pa en
lattatkomlig plats.

Operatdren och underhallsteknikerna maste snabbt och med kort
varsel kunna finna manualen fér information.

NOGGRANN OCH UPPREPAD LASNING AV KAPITEL 3, SOM
INNEHALLER VIKTIG INFORMATION OCH
SAKERHETSVARNINGAR, REKOMMENDERAS SARSKILT.

Lyften har konstruerats och tillverkats i dverensstammelse med
foljande:

LAGAR
Europeiska direktiv:
2004/108/CE - 2006/42/CE - 2006/95/CE

TEKNISKA STANDARDER
Europeiska standarder:
EN 1493-2010/ EN ISO 12100/1 2005 - EN ISO 12100/2 2005

ELEKTRISK UTRUSTNING
EN 60204/1

Lyftning, transport, uppackning, montering, installation, uppstart, initial
installning, testning, SARSKILT underhall, reparationer, éversyn,
transport och demontering av lyften maste utféras av specialutbildad
personal fr&n den AUKTORISERADE ATERFORSALJAREN eller
ett SERVICECENTER, som &r auktoriserat av tillverkaren (se
auktoriserad aterforsaljare i borjan av manualen).

Tillverkaren avsager sig allt ansvar for skador pa personer eller
skador pa fordon eller foremal, om ovan namnda atgarder har
utforts av obehdrig personal eller om lyften har utsatts for
felaktig anvandning.

Denna manual behandlar endast amnen gallande drift och sakerhet
som &r anvandbara for operatéren och underhallsteknikern, sa att
dessa battre forstar lyftens konstruktion och funktion for basta
anvandning av den.

For att kunna forsta terminologin i denna manual maste operatéren
ha erfarenhet av verkstad, service, underhall och reparationsatgarder
samt ha formaga att korrekt tolka de ritningar och beskrivningar som
finns i manualen och kanna till de generella och sarskilda
sakerhetsforeskrifter som galler i det land dar maskinen har
installerats.

Detsamma galler underhallsteknikern, som maste ha den specifika
och specialiserade kunskap (mekanisk, verkstadsteknisk), som kravs
for att utféra de atgarder som beskrivs i manualen, pa ett fullstandigt
sékert satt.

Orden “operator” och “underhallstekniker”, som anvands i denna
manual, ska tolkas sa som foljer:

OPERATOR: person auktoriserad att anvanda lyften
UNDERHALLSTEKNIKER: person som &r auktoriserad fér att utféra
rutinunderhall pa lyften.



% KAPITEL 1. MASKINBESKRIVNING

2-pelars golvmonterad elektromekanisk lyft, konstruerad och tillverkad

Manéversida Baksida for lyft av fordon och skapbilar och for att hélla dem i en upphojd
position.

/ Lyftens huvuddelar:

- fast ram (bas och pelare)

- lyftenhet (slade och lyftarmar)

- drivenhet

— - mandverpanel

Servicesida - sékerhetsanordningar.

Figur 4 visar de delar som lyften bestar av, samt de arbetsomraden

runt maskinen, som ar reserverade for behorig personal.

Manoversida: den sida av lyften som omfattar omradet som &r
reserverat for operatéren med tillgang till manéverpanelen.
Servicesida: mandversidans motsatta sida.

Framsida: sidan med den langa lyftarmen.

Baksida: sidan med den korta lyftarmen.

Framsida

Rew.t 21/4/08

Fig. 4

GRUPP BESTAENDE AV FAST RAM (Fig. 5)
Bestar av:
e Basen (1) bestdende av svetsade stalrér med forborrade hal for
( fixering till underlaget med férankringsskruvar (se Kapitel 4
"Installation") och bussningar med gangade hal fér montering pa
pelarnas basplattor.
@ En rullkedja (2) finns i basen for att 6verfora drivningen fran
motorpelaren (3) till servicepelaren (4).
En tackplat (5) for basen av praglad plat ar fixerad p& basens
ovansida.
e 2 pelare av pressad stalplat med svetsade basplattor, som ar
forborrade for fixering mot underlaget.
| varje pelare finns de rorliga enheterna for lyftning av fordonet.

Fig. 5



LYFTENHETER (Fig. 6)

Var och en bestar av:

e svetsad slade av plat (1), som vid de nedre delarna & monterade
pa lyftarmarna med flansar och tappar.

Sladen ar i mittpunkten fast till lyftmuttern (2), som 6verfor
lyftrérelsen via lyftskruvarna.

Sladen ar i sidled fast med tappar vid glidskorna, som haller den
kvar pa glidbanorna.

o Tva teleskoparmar (en lang (3) och en kort (4)) av rérformat stal,
med vertikalt justerbar stodplat for armskivan (5) i ena anden for
upplyftning av fordonet och ett hal i andra anden for anslutning till
sladen.

Fig. 6

DRIVENHET (Fig. 7)

Enheten bestar av tva spiralskruvar i specialstal (2), som ar

upphangda i pelarens 6vre del med ett axiallager (6) och ett

trycklager (7).

Lyftskruven i pelaren med motor drivs av ett system bestdende av en

elmotor (8), remskivor (9) och kilremmar (10). Skruvens rotation

overfors till den andra lyftskruven via en axel inuti basenheten.

MANOVERPANEL (Fig. 8)

2 Den elektriska man6verpanelen bestar av:

e Huvudstréombrytare (11)

e “LYFT”-knapp (12)

Fig. 7 e “SANK”-knapp (13)
11 SAKERHETSANORDNIKNGAR

Dessa bestar av:

e armlassystem

o elektriska fotskydd

o sidkerhetsvajer for nivaskillnader mellan sladarna

e granslagesbrytare for pelarna

o elektriska sékerhetsanordningar

Dessa funktioner beskrivs mer detaljerat i foljande kapitel.

Fig. 8



KAPITEL 2 SPECIFIKATIONER

. 2500 kg
KAPACITET: (24500 N)
Lyfttid 55 sek
Nedsankningstid 55 sek
Stallningens ungefarliga totalvikt 600 kg
Bullerniva 70 dB(A)/1m

. -10°C

Drifttemperatur +50°C
Driftmiljé Inomhus

915

528

I = = 3261
@ 2460 , 2160
=7 &
o
3N 2 1T
—-2 3 3
dﬂ—# @ :- ::x CREXK 2 :
T | | S :. R SR
o
wn
r . oy 1 & SR
o o
> S
3170
Fig.9  Matt

714

1250




ELMOTOR

Elektrisk motoreffekt 4 kW
Spénning 230-400 V 3-fas +/- 5%
Frekvens 50 Hz
Stromstyrka iggx 257:;'6‘
Antal poler 4

Varvatal 1450 rpm
Monteringsposition B 14
Isolationsklass F

Anslutning av motorn maste ske enligt medféljande kopplingsschema.

Motorns rotationsriktning &r motsols, s& som visas p& motorns markplat.




3-FAS KOPPLINGSSCHEMA

TN TC1

r’ 1 20VA FU1
(i: 0/230/400-0/24 0.65A RIT.
| . —

—

L] 2| L3 KM1“<L2(L5 KM2 “(L’c”(
x x x
QS.] P\_\_\ 5.5KW \K\ 5.5KwW \Y
UpP DOWN 1} [
T T2| T3 T |12]| 13 Tl |Te|r I
2.5mm : : : X12/10
| |
1 ¢ S
S 0D D Lyl
XOL2[3[PE) R
Lo Loyl :
_LTT:___:_L_:_.L _________________ :__L_:_,__ x12/6 @ x12/8
QUADRO | | | | Loypon 3 :
I T SBS SBD
[ | g | | uP p\ DOWN
TR Loypond il2 §
I ul viwl |
FU | | KM2
20A RIT. I ' a2 [ A2
| I
| [ km1 | [ ka1 |
A A A A | All Al
230/400VOLT 50HZ . 5
TRIFASE S g g 8
3 8 3 E
g g § $a 3
S 2 ¥
< 3 g ol g
Rev.! 21/4/08 & g 8 ¥3 2

Fig. 10A

10



LAY/OUT

COLLEGAMENTI ESTERNI

\ SALVAPIEDI
VERDE ;b

9
4

Q==
.. |
! |lo ® WARRONE i FINECORSA

© ® MARRONE
FINECORSA
I~ ®_ BANCO DISCESA

© ® MARRONE
FINECORSA
0 ®_ BIANCO A SALITA

Eii|2452224522
::::Iﬂﬂﬂmq??mEKGSO
o)

BERN @ e
P! T
AR =
RN T
P! ool
P! UV v
P!

oo |

P! @
P!

oo |

Pl b J
LINEA MOTORE

Rev.0 21/4/08

SQE/S

)
\ EMERGENZA
K SALITA/DISCESA
,  ( 8 — /!

SQE/D

ST

\
5 o~
\ ® . . SERIE PASTIGLIE
'
Ve ®_ TERMICHE

ST2

Fig. 10B

3-FAS
FORTECKNING OVER ELEKTRISKA KOMPONENTER
Ref. Beskrivning Artikel

FU Sakringshallare (medfdljer €j) 3X20 RIT.
FUl Sékring 5X20 r WI 0,65A RIT.
Qs1 Huvudstrombrytare 3X16 AMP WIKZ16R
KM1/2 Kontaktor 5,5 KW 24 VAC WILS70124
SBS/D Lyft/Sank-knapp WIP2/2XNO
XT1 Kopplingsplint WIXT1255/301
EK680 Kretskort WIEK680
SQES/D |Sakerhetsbrytare for Lyft/Sank FP 874-S1
SQS Gréanslagesbrytare for Lyft WISQS-255/301
SQD Gréanslagesbrytare for Sank WISQD-255/301
SQSP Gréanslagesbrytare for fotskydd WISQSP -255/301
ST1/2 Termobrytare KLIXON
M1 Elmotor 4 kw 230/400 V

11




FORDONETS VIKT OCH STORLEK

Lyftstaliningen kan anpassas for sa gott som alla fordon som ej ar tyngre
an 2 500 kg. Matten far inte dverskrida foljande.

MAX. MATT FOR FORDON SOM SKA LYFTAS Fig. 11

Max. bredd: 2 200 mm.

Max. axelavstand: 3 000 mm.

Underredet p& bilar med Iag markfrigdng kan g& emot lyftens
konstruktion. Var sarskilt uppmarksam nar det géller sportbilar med lag
kaross.

Var sarskilt uppmarksam pa lyftens kapacitet nar det géller fordon i
specialutféranden.

Sakerhetszonen bestams av fordonets métt.

Bilderna nedan inkluderar kriterier for att bestdmma fordonslyftens

Min.(mm) Max.(mm) anvandningsbegransningar.
A — 2200 KONTROLLERA HOGSTA LASTKAPACITET OCH LASTENS
B |— 3000 FORDELNING VID STORRE FORDON.

Fig. 11

HOGSTA VIKT FOR FORDON SOM SKA LYFTAS Fig. 12

Fig. 12
Smorjning av lyftskruvarna Fig. 13b
Oljebehallare ar placerade inuti sladarna for att sakerstalla en
kontinuerlig smorjning av lyftskruvarna.

Fig. 13b

12



Operattrens zon

Rev.1 21/4/08

Sakerhetszon

Fig. 13

KAPITEL 3 SAKERHET

Det ar mycket viktigt att l1&sa detta kapitel i manualen noggrant och
fran borjan till slut, da det innehaller viktig information avseende de
risker som operatdren eller underhdllsteknikern kan utséattas for om
lyften anvands pa ett felaktigt sétt.

Foljande text innehaller tydliga forklaringar avseende vissa
risksituationer eller faror som kan uppsta under drift eller underhall
av lyften, samt om installerade sékerhetsanordningar och korrekt
anvandning av sddana system, och 6vriga risker och driftprocedurer
som ska anvandas (allmanna och specifika forsiktighetsatgarder for
att eliminera potentiella risker).

% VARNING

Modellen ar konstruerad och tillverkad for att lyfta fordon och héalla
dem i ett upphdjt lage i en verkstadslokal. All annan anvandning av
lyften &r forbjuden. Lyften ar framfor allt inte lamplig for:

- tvattning och lackeringsarbete

- anvandning som plattform for personal eller for att lyfta personal
- anvandning som provisorisk press for att krossa féremal

- anvandning som varulyft

- anvandning som domkraft for att lyfta fordon eller byta hjul

Tillverkaren franséager sig allt ansvar for skador
pa personer eller skador pa fordon och annan egendom som
orsakats av felaktig eller ej godkand anvandning av lyften.

Under lyft- och nedsankningsrorelser maste operatéren std kvar vid
manoverstationen, sdsom visas i Fig. 13.

Det ar strangt forbjudet for personer att vistas inom den riskzon som
anges i samma bild.

Vid drift far personer endast befinna sig under fordonet da det ar parkerat
i upphdojt lage.

ANVAND INTE LYFTEN UTAN SKYDDSANORDNINGAR ELLER OM
SKYDDSANORDNINGARNA INTE FUNGERAR KORREKT.

UNDERLATENHET ATT FOLJA DESSA FORESKRIFTER KAN

ORSAKA ALLVARLIGA PERSONSKADOR OCH IRREPARABEL
SKADA PA LYFTEN OCH DET FORDON SOM LYFTS.

13



Fig. 14 Risk att fordonet faller

14

ALLMANNA FORSIKTIGHETSATGARDER

Operatéren och underhalisteknikern méaste félja de olycksférebyggande
foreskrifter som galler i landet dér lyften &r installerad.

Dessutom ska operatéren och underhallsteknikern:

- Alltid arbeta inom det arbetsomrade som visas i manualen

- Aldrig ta bort eller avaktivera skydd eller mekaniska, elektriska eller
andra typer av sakerhetsanordningar

- lasa varningar fasta p& maskinen och sakerhetsinformationen i denna
manual

| manualen visas alla varningar enligt féljande:

FARA: Indikerar en dverhangande fara som kan leda till allvarlig skada
eller dodsfall.

VARNING: Indikerar situationer och/eller typer av mandvrar som ej &r
sékra och som kan orsaka skador av varierande grad eller dodsfall.

OBSERVERA: Indikerar situationer och/eller typer av mandévrar som ej ar
sédkra och som kan orsaka smérre skador p& personer och/eller skada pa
lyften, fordonet eller annan egendom.

RISK FOR ELSTOT: sérskild varning fast pa lyften pa ytor dér risken for
elstot ar sarskilt hog.

RISKER OCH SKYDDSANORDNINGAR

Vi ska nu granska riskerna som operatorer eller underhallstekniker kan
utsattas for nar fordonet ar fixerat i upphéjt Iage, tillsammans med de
skyddsanordningar som tillverkaren har installerat for att minska alla
s&dana faror till ett minimum:

LANGSGAENDE OCH SIDOGAENDE RORELSE

Langsgéende rorelse anses vara lastens forskjutning bakat eller framat.
Med sidogaende rérelse menas att fordonet forflyttar sig at vanster eller
héger, speciellt under lyftfasen.

Dessa rorelser kan undvikas genom att fordonet placeras korrekt pa
armskivans stodplatar, vilka férst maste ha justerats till samma hojd
(genom att lossas eller dras at) som fordonet.

Flytta inte fordonet i forhallande till lyftarmarna eller justera
lyftarmarna eller stodplatarna for skivan forran lyftarmarna har
sankts ned helt. Stodplatarna for skivan far alltsé inte ha kontakt
med fordonet.

w VARNING

FORSOK ALDRIG FLYTTA FORDONET NAR DET VILAR PA
ARMSKIVORNAS STODPLATAR.



Fig. 15
Fig. 16
AN
3
« 2
Fig. 17

Det ar extremt viktigt att placera fordonet pa lyften s att vikten fordelas
korrekt pa lyftarmarna (se Fig. 15).

For att undvika personskada och skada p& utrustningen, se till att:

- ta hansyn till sékerhetszonen vid lyftning (se Fig. 13)

- fordonets motor ar avstangd, att en véxel ligger i och att handbromsen
ar atdragen

- fordonet ar korrekt positionerat (se Fig. 15)

- hansyn har tagits till alla vikt- och mattgranser (se Fig. 11 och 12)

RISKER VID LYFTNING AV FORDON

Foljande sakerhetsanordningar har installerats fér att undvika

overbelastning och skada:

e vid 6verbelastning: termoreld utléses

e om lastens barande mutter skadas, aktiveras en sékerhetsmutter
(ref. 1, Fig. 16) automatiskt

o  for att forhindra en alltfor hdg rorelse, finns en elektrisk
granslagesbrytare (2) och en stoppande stélplatta (3) vid pelarens
ovre del (Fig. 17).

15



Fig. 18

Fig. 19

Fig. 20

Fig. 21

16

RISKER FOR PERSONER

Detta avsnitt behandlar de risker som operatéren, underhallsteknikern
och andra personer nara driftsomradet kan utséattas for i handelse av
felaktig anvandning av utrustningen.

RISK FOR KROSSKADOR (OPERATOR)

Ar méjlig om operatéren, som styr lyften, inte befinner sig pa den
foreskrivna platsen vid mandverpanelen. Nar plattformarna och fordonet
sanks far operatoren aldrig, varken delvis eller helt, befinna sig under
lyftens rorliga delar. Under denna fas maste operatéren stanna kvar i
manoverzonen (Fig. 18).

RISK FOR KROSSKADOR (PERSONAL)

Nar plattformarna och fordonet sénks ned ar det forbjudet att befinna sig i
omréadet under lyftens rérliga delar (Fig. 19). Lyftoperatoren far inte starta
mandvreringen forran det ar helt faststallt att ingen person befinner sig pa
en potentiellt farlig plats.

RISK FOR SKALLSKADOR

Orsakas av delar av lyften eller fordonet som befinner sig i huvudhéjd.
Om lyften star stilla i en relativt 1&g upphajning (lagre &an 1,75 m éver
golvet) maste personalen vara forsiktig sa att de inte gar emot
maskindelar som inte har markerats med en speciell varningsfarg (Fig.
20).

RISKER PA GRUND AV FORDONSRORELSE

Rorelser kan intraffa da arbetet som utfors kraver tillrackligt stora krafter
for att flytta fordonet (Fig. 21).

Om ett fordon vager mycket eller &r mycket hogt, kan rérelse leda till
6verbelastning eller obalans. Alla atgarder maste vidtas for att undvika att
detta intraffar.



Fig. 22

Fig. 23

Fig. 24

Fig. 25

RISK ATT FORDONET FALLER AV LYFTEN

Denna risk kan orsakas av olamplig placering av fordonet p&
lyftarmsskivans stodplatar (Fig. 22) eller felaktig placering av
lyftarmsskivans stodplatar i forhallande till lyften.

GA ALDRIG IN | FORDONET OCH/ELLER STARTA
MOTORN NAR LYFTEN AR UPPHOJD (Fig. 23).

INGA FOREMAL FAR LUTAS MOT PELARNA ELLER LAMNAS KVAR
| OMRADET DAR RORLIGA DELAR SANKS NED. Detta kan hindra
sankningen eller orsaka att fordonet faller ned fran lyften (Fig. 24).

HALKNING

Denna risk kan uppstd om smérjmedel har spillts ut i omradet (Fig. 25).
SE ALLTID TILL ATT OMRADET RUNT LYFTEN HALLS RENT. Ta
bort ALLT OLJESPILL.

For att undvika risk for halkning ska rekommenderat skydd anvandas
(skor med antihalkskydd).

17



Fig. 26

Fig. 27

_—
Motordata

Serienummer

Placering av fordon

Rew) 21/4/08

A

Fig. 28

18

RISK FOR ELSTOT

Risk for elstot pa ytor runt lyften dar elektriska kablar finns.

Anvand inte vattenstralar, anga (hogtryckstvattar), I6sningsmedel eller
malarfarg i lyftens omedelbara narhet. Tank sarskilt pa att halla sddana
amnen borta fran den elektriska manéverpanelen (Fig. 26).

RISKER RELATERADE TILL OLAMPLIG BELYSNING

Operatéren och underhalisteknikern maste kunna garantera att alla ytor
runt lyften ar korrekt och enhetligt upplysta i enlighet med géllande
foreskrifter i det land dar lyften installerats.

RISK FOR KOMPONENTHAVERI UNDER DRIFT

Tillverkaren har anvant lampliga material och konstruktionstekniker med
hansyn till den specificerade anvandningen av lyften for att kunna tillverka
en sa tillforlitlig och s&ker lyft som mojligt. Tank emellertid pa att lyften
maste anvandas i dverensstammelse med tillverkarens foreskrifter och att
de intervall for inspektioner och underhall som rekommenderas i kapitel 6
"UNDERHALL" méste foljas.

RISKER RELATERADE TILL OLAMPLIG ANVANDNING
Inga personer far sta eller sitta pa plattformen under lyftning eller nar
fordonet redan ar upphdjt (Fig. 27).

Att anvéanda lyften till annat &n den &r avsedd for kan orsaka allvarliga
skador p& personer som arbetar i lyftens omedelbara narhet.

Det ar darfér nédvandigt att noga folja alla féreskrifter avseende
anvandning, underhall och sakerhet som ingdr i denna manual.

VARNINGAR OCH SKYLTAR FASTA PA MASKINEN FIG. 28.



Rev.4 01/10/10

Fig. 29

KAPITEL 4 SAKERHET

FOLJANDE ATGARDER FAR ENDAST UTFORAS AV
SPECIALISERAD TEKNISK PERSONAL, SOM AR GODKAND
AV TILLVERKAREN ELLER AUKTORISERAD
ATERFORSALJARE.

OM DESSA ATGARDER UTFORS AV ANDRA PERSONER
KAN DETTA LEDA TILL ALLVARLIGA PERSONSKADOR
OCH/ELLER IRREPARABEL SKADA PA LYFTEN.

KONTROLLISTA FOR INSTALLATION

Lyften ar konstruerad for installation pa platser som ar skyddade mot
vader och vind. Lyften far inte installeras nara omraden, som &r avsedda
for tvattning eller lackering, ej heller nara omraden déar I6sningsmedel
eller farg forvaras eller omrdden med en potentiellt explosiv miljo.

INSTALLATIONSPLATSENS MATT OCH NODVANDIGT
SAKERHETSUTRYMME.

Vid installation av lyften maste utrymmet mellan vaggar, pelare, andra
maskiner etc. beaktas, sdsom visas i figur 29 och i enlighet med gallande
regler i det land lyften ska installeras. Kontrollera sarskilt:

o lagsta hojd: 4 400 mm (VARNING: du maste ta hansyn till fordonshéjd
och hogsta hojd pa lyftarmar (2 000 mm)

minsta avstand fran vaggarna: 700 mm

minsta arbetsyta: 800 mm

omréde for MANOVERSTATION

omréade for underhall, atkomst och nodutgangar

placering i forhallande till andra maskiner

nérhet till stromférsorjning for problemfri inkoppling

Om verkstaden har en takhjd mindre &n 4 400 mm, kan lyften installeras
med ett sakerhetssystem (mikrobrytare) i taket som hindrar att lyften och
bilen skadas.

Om det finns flera fordonslyftar installerade i verkstaden méaste de
placeras enligt gallande regler for arbetssékerhet.

BELYSNING

Maskinens alla delar maste vara enhetligt och tillrackligt belysta for att
sékerstélla att de justeringar och det underhall som specificeras i
manualen kan utféras. Det far inte forekomma nagra ytor med skuggor,
reflekterat ljus eller blandning. Situationer som kan ge upphov till
ogontrotthet ska undvikas.

Belysningen maste installeras i enlighet med gallande regler for
installationsplatsen (ansvaret ligger hos leverantéren av
belysningsutrustningen).

19



Fig. 30

Fig. 31

Fig. 32

min. 150

Fig. 33

20

GOLV Fig. 30

Lyften maste installeras pa en horisontell, tillackligt stark betongbadd med
en minsta tjocklek p& 150 mm och en styrka p& 30 N/mm2.

Golvet maste aven vara plant och jamnt (10 mm tolerans).

Radgor med tillverkaren om det galler speciella tillampningsomraden.

INSTALLATION

% OBSERVERA

ENDAST AUKTORISERADE PERSONER FAR NARVARA
VID INSTALLATIONEN.

MONTERING AV BASENHETEN

1 - Ta bort skyddspluggarna fran halen i basen.

2 - Montera kedjestyrningarna med skruvarna (Fig. 31).

3 - Placera basenheten p4 installationsplatsen.

4 - Om kedjan inte ar hopsatt, for in kedjan i styrningarna (Fig. 32) och
koppla ihop kedjans andar med den delade lanken (Fig. 33).



Fig. 35

Fig. 36

Fig. 37

PELARE
1) Placera mangverpelaren sa som visas i Fig. 34.

2 - Res upp mandverpelaren till vertikal position (Fig. 35) och sétt i tva

bultar utan att dra at dem (Fig. 36).

Fig. 36  Tillfallig fixering av pelare

3 - Vicka pelaren forsiktigt och satt kedjan pa kedjehjulet (Fig. 37)

21



S———T

Fig. 38.

Fig. 39

Fig. 40

22

4 - Lyft den andra pelaren och sétt den pa plats pa basenhetens andra
sida

5 - Kontrollera att de bada sladarna ar pd samma hojd. Om de inte ar det
vrider du manuellt lyftskruvarna tills sladarna star p4 samma hojd (Fig.
38).

6 - For kedjan runt kedjehjulet under pelaren utan motor
Var noga med att inte vrida kedjehjulet eftersom slddarna da far olika
hojd.

7 - Spann kedjan med sexkantskruvarna 10 x 50 och skruva in dem i sina
hal i basplattan (Fig. 40).

8 - Satt i resten av skruvarna med brickor (utan att dra &t dem) for att fixera
pelarna pa basplattan.

SAKERHETSVAJER
1 - Satt fast en av de tva klammorna i ena vajeranden och for in den
andra &nden i roret nedtill i sladen i pelaren med motor (Fig. 40).

Fig. 40 Montering av sékerhetsvajern



2 - Dra ut vajern genom sladens 6vre del och dra den 6ver brytskivan pa
granslagesbrytaren upptill i pelaren (Fig. 41).

v&*OB&

Vajern méste foras in frdn vanster sida pa brytskivan och komma fram p&
hdger sida.

KERN AR e

Fig. 41

3 - Tryck ned vajern till basplattan genom pelaren med motor och sedan in
i roret pa plattan (Fig. 42).

4 - For vajern genom basen och sedan in i réret p& den andra pelarens
platta.

Fig. 42

23



5 - For vajern upp till den undre delen av sladen, och sedan, med en tang,
in i roret i sladens undersida. Vajern maste sticka ut ca 10 mm ur roret pa
sladens ovansida (Fig. 43).

6 - Stick in vajern genom justeringsskruven och skruva in skruven 20 mm
i rorets gangor (Fig.44).

Fig. 45

7 - Dra ut vajern 32 mm (Fig.45) och las fast den med den andra
klamman.

Kontrollera att langden verkligen &r 32 mm.Om den inte &r det, vrider du
justeringsskruven tills ratt langd erhalles (Fig. 46).

Fig. 46

24



LYFTARMAR OCH SPARRANORDNINGAR

1 - Smorj halen pa sladen

2 - Placera lyftarmarna i hallarna p& sladen, s& som visas i Fig. 47.

Fig. 47

3 - Satt den rafflade styrtappen i halet p& hallaren, s& som visas i Fig. 48.
Kontrollera sedan att fixeringshalet for styrtappen pa styrarmen ar i héjd
med halet i styrtappen.

Fig. 48

Dra at stoppskruvarna och sékra dem med de tillhérande lasmuttrarna
(Fig. 49).

25



Rev.1 21/4/08

Fig. 50

Fig. 51

26

4 - (Fig. 50) For in fjadertryckpinnen (1) i den ihdliga rafflade styrtappen
(10) och sétt i fijadern (2). Smorj delarna fére monteringen.

5 - For sedan in pinnen (3) i den ihdliga styrtappen (10) och passa in den
rafflade hylsan (5) 6ver rafflorna pa styrtappen (10) (observera att den
rafflade styrtappen kommer att skjuta ut nagra millimeter fran armens
konsol (11).

Passa in den andra fjadern (8) s4 att insidan faster i den formonterade
brickan som sékrats med skruven (5).

Satt pa locket (7) och sétt i skruvarna (9). Se till att skruvarna gar i halen
pa armens konsol och dra sedan at dem.

6 - Kontrollera att armlaset fungerar korrekt genom att trycka
fjadertryckpinnen (1) uppat och vrida armen i nagon riktning. Pinnen ska
falla efter en liten vridning (Fig. 51).

7 - Upprepa samma steg nér du installerar de andra 3 lyftarmarna.



Rev.2 21/04/08

Fig. 54

Fig.55

Fig. 52
Fig. 53
o O
a a El
4 ) o8 | |__ g a B
il s -
< a o %4 .=
Marke Typ A |B14
HILTI HB M12 20 85
FISCHER GM12 22 100

8 - Skruva pa lyftarmsskivans stodplatar (1) pa lyftarmarnas &ndar och
sékra dem med fjaderringar (2).

JUSTERING OCH FORANKRING AV LYFTEN
1 - Anvand en momentnyckel installd pa 145 Nm for att dra & M16 x 40
bultarna pa pelarna (Fig. 36).

2 - Borra hal i golvet med ett 16 mm cementborr till 125 mm djup. Anvand
basenhetens ha&l som mall (Fig. 53 och 54).

3 - Satt forankringsbultarna i golvet. Kontrollera att pelarna star lodrétt
innan skruvarna satts i. Om de inte ar lodréata anvander du 80 x 80 mm
platmellanlagg for att ratta till det.

4 - Dra &t basens forankringsskruvar med en momentnyckel installd p& 70
Nm (Fig. 55).

AVSLUTANDE ATGARDER

1 - Fetta in kedja och kedjehjul (fett av typen XM2 eller motsvarande).

2 - Satt basens tackplat pa plats.

3 - Smorj pelarens skenor och lyftskruvar (olja IP MELLANA ISO VS 320
eller motsvarande).

4 - Montera pelarskydden och toppskydden.

27



ﬁ A+2cm. - w VARNING

5 - For att kompensera en viss bojning int av pelarna da de ar belastade,
maéste de lutas ndgot utat i toppen.

I][ Avstandet mellan pelarnas éversta delar ska vara ca. 2 cm storre &n vid
basen (Fig. 57).

Fig.57
Fig. 57 Kompensering av pelarnas bojning vid last

For att astadkomma detta:
» For in en 2 mm tjock remsa under basen intill halet.
» Om ndédvandigt lagger du ocksa in ett mellanlagg mitt under basen.

% VARNING

Avstandsavvikelsen méaste fordelas lika mellan
de bada pelarna.

Fig. 58 Stddskruvarnas justering

6 - Dra &t kontaktskruven for hand (Fig. 58) tills den just nar golvet. Las
den sedan med lasmuttern.

% OBS!

Skruven far inte trycka med kraft p& golvytan.

Fig. 58

28



400V 230V
©—0—0 0 © ©
W2 U2 V2 W2 U2 \7
O © ©
U1 V1 W1 U VIS Wi
L1 L7 L3 L1 2 L3
Fig. 59
Rotation A Rotation B
2 w V2
Wi 1] v Wi

Fig. 60

ANSLUTNING TILL ELFORSORJININGEN

W VARNING

Foljande atgarder far endast utféras av
behdrig personal.

1) Kontrollera fére anslutningen till elférsorjningen att:

e verkstadens elektriska system ar utrustat med de
sékerhetsanordningar som nationell standard foreskriver.

o elférsorjningens kablar &r lampligt dimensionerade:

Spéanning for lyften: 400 V. ......cccooeeiiiiienninenn. Min. storlek: 2,5 mm2

Spanning for lyften: 230 V. .......... Min. storlek: 4 mm2

Spanning for lyften: 230 V 1-fas: . Min. storlek: 6 mm2

e spanningsvariationerna ligger inom de gréanser som faststalls i
specifikationerna.

2) Anvand kopplingsschemat pa sidorna 9 och 10 vid anslutning till
elférsorjningen och panelens kopplingsplintar.

Oppna locket pd manéverpanelen och dra kablarna genom en av de
kabeldppningar som redan finns dar.

w VARNING

Tillverkaren levererar lyften med en 3-fasmotor
installd for 400 V.

Fig. 59 Anslutningar fér 1-fasmotor

3) Stang el-panelen, stall huvudstrombrytaren (ref. “IG” in Fig. 61) i lage
1. Tryck sedan pa LYFT-knappen (ref. P1 in Fig. 61).0m sladen s&nks,
byt plats pa 2 av faserna.

4) Kontrollera att granslagesbrytarna for pelarna fungerar korrekt genom
att trycka manuellt.

29



IG
Fig. 61
J'LF
NO
OK ﬂ.F
Fig. 61 a

30

KAPITEL 5 DRIFT OCH ANVANDNING

Lyftens kontroller bestar av:

MANOVERLADA FIG. 61

HUVUDSTROMBRYTARE (IG)

LAGE 0: Lyften har ingen stromtillférsel: panelen &r tillganglig.
Huvudstrombrytaren kan vara last for att forhindra olamplig anvandning.
LAGE 1: lyften har stromtillférsel. Panelens lucka &r automatiskt I&st for
att forhindra oavsiktlig 6ppning.

LYFT-KNAPP (P1)

Sparrlés knapp som maste hallas intryckt (dodmansgrepp), drivs med 24
V. Manovrerar den elektriska motorn och mekanismerna som hojer
sladen.

SANK-KNAPP (P2)
Sparrlés knapp (se ovan), drivs med 24 V. Driver den elektriska motorn
och mekanismerna som sanker sladen.

ANVANDNINGSPROCEDUR

Placera lyftens lyftarmar under biltillverkarens rekommenderade
lyftpunkter och justera sedan stodplatarna for skivorna till samma hojd.
Kontrollera var gang lyften sankts till golvet att laget for lyftens stodplatar
for skivorna ar ratt i forhallande till fordonets chassi, innan ny lyftning.

LYFTNING

For lyftarmarna till de stéllen som anges for fordonet.

Observera: Placera stodplatarna ratt for att hindra att fordonet faller ned
(Fig. 61a). Justera hojden pa platarna sa att de nar de 4 lyftpunkterna
samtidigt. Vrid huvudstrombrytaren till 1age 1 och tryck pa lyft-knappen
tills héjden ca 10 cm nas.

Kontrollera en gang till att stodplatarna ar ratt placerade under fordonet
och att armlasen &r ratt installda genom att trycka dem framat och bakat.
Tryck pa lyftknappen tills énskad arbetshojd natts. Hall 6gonen pa lyften
och fordonet under hela lyftningen.

PARKERING
Slapp lyftknappen da énskad hojd har natts. Vrid sedan
huvudstrémbrytaren till lage 0.

SANKNING

Efter att ha kontrollerat att inga hinder finns under lyften, vrider du
huvudstrombrytaren till 1age 1 och trycker sedan pa knappen P2 for att
sanka fordonet till 6nskad hojd eller till golvet. En fullstandig sankning far
du genom att trycka pa knappen P2 tills lyften stannar ca 25 cm 6ver
golvet. DA startas ljudvarnaren for det automatiska fotskyddssystemet.
Ljudvarnaren tystnar da du slapper ut knappen P2.

Om du trycker pa P2 igen, fortsatter sankningen ned till golvet samtidigt
som varningsljudet hors for att markera risken for krosskador (pa fotter).
Om nagot hindrar sladen under denna fas, kommer sakerhetskabeln att
l&sa lyften.



KAPITEL 6 UNDERHALL

% VARNING

Underhall far ENDAST utféras av KUNNIG PERSONAL MED
OMFATTANDE ERFARENHET AV ANVANDNING AV LYFTAR

Vidta alla nédvandiga forsiktighetsatgarder vid underhall av lyften for att
undvika oavsiktlig igdngsattning av lyften:

e huvudstrdmbrytaren pa panelen méaste lasas i LAGE ”0” med ett LAS
(Fig. 62).

. NYCKELN till 1&set ska férvaras hos UNDERHALLSTEKNIKERN
under den tid underhall pagar.

Var alltid uppmaéarksam pa eventuella risker och folj
sékerhetsanvisningarna i kapitel 3 (SAKERHET).

RISK FOR ELSTOT
Pa lyftens elektriska kopplingsplintar.

Fig. 62
UTFOR ALDRIG UNDERHALL ELLER SMORJNING AV ENHETENS
RORLIGA DELAR NAR DE AR | RORELSE.
SATT TILLBAKA ALLA SKYDDSSPARRAR OCH
SAKERHETSANORDNINGAR NAR UNDERHALLSARBETET AR
AVSLUTAT.

For att utfora underhall pa ett korrekt sétt:

* Anvand endast originalreservdelar och verktyg som ar lampliga for
arbetet.

o Folj lagsta rekommenderade underhallsintervaller.

o Kontrollera omedelbart orsaken till funktionsstérningar (6verdrivet
buller, dverhettning osv.)

o Var extra uppmarksam pa barande delar (lyftskruvar och muttrar) och
sékerhetsanordningar (mikrobrytare, vajer osv.)

o Anvénd all dokumentation som levererats av tillverkaren
(kopplingsschema m.m.).

31



26 min

Fig. 63

>
-

32

REGELBUNDET UNDERHALL

For att bevara maskinens funktionsduglighet, maste rekommendationerna
nedan foljas.

UNDERLATENHET ATT FOLJA DESSA REKOMMENDATIONER
BEFRIAR TILLVERKAREN FRAN ALLT ANSVAR SOM INGAR |
GARANTIN.

%OBS!

De intervaller som visas géller vid normala driftférhallanden.Vid speciellt
intensivt bruk krévs andra intervaller.

ALLA UNDERHALLSATGARDER MASTE UTFORAS NAR LYFTEN AR
AVSTANGD OCH HUVUDSTROMBRYTAREN AR BLOCKERAD AV
ETT LAS.

Kontrollera SJU DAGAR efter installationen:

e att basens forankringsskruvar ar ordentligt atdragna
e att pelarnas fixeringsskruvar ar ordentligt tdragna
o att dverforingskedjan ar strackt

o langden pa sakerhetsvajern (se Fig. 45).

e att motorns drivremmar ar strackta

VAR TREDJE MANAD

« Kontrollera med hjalp av en momentnyckel att férankringsskruvarna ar
ordentligt atdragna
o Fetta in dverforingskedjan och kontrollera att den &r strackt

« Kontrollera att motorns driviemmar ar strackta
e Smorj lyftskruvens lager genom smérjnipplar i toppen av pelarna

e Rengor och smorj ledskenorna i pelarna och sladarnas ledskor
o Kontrollera att det finns olja pa lyftskruvarna och smérj om nédvandigt.

o Kontrollera slitaget pa de lyftande muttrarna pa féljande satt:

W kontrollera matten i Fig. 63: For basta driftsforhallande, se till att A =
0mm
Om A = 1,5 mm betyder det att den lyftande muttern ar nedsliten till
50 % och maste ersattas.

Kontakta ditt auktoriserade servicecenter

o Kontrollera att alla skruvar &r atdragna

o Kontrollera att armlassystemet fungerar felfritt

o Kontrollera att sdkerhetsanordningarna fungerar(sakerhetsvajer,
granslagesbrytare osv.)



o Anvand en momentnyckel installd pa ca. 20 Nm for att kontrollera att
muttrarna (pos. 1 Fig. 65) &r tillrackligt hart atdragna.

Fig. 65 Muttrar pa lyftmuttern

VAR TOLFTE MANAD
e Okulargranskning av alla strukturella delar och mekanismer for att se

Fig. 66

om nagot ar skadat eller fungerar felaktigt.
o Kontroll av de elektriska systemen (motor, kablar, granslagesbrytare,
mandverpanel) av specialiserade tekniker. (KONTAKTA DITT
AUKTORISERADE SERVICECENTER).
Ty e 4
— @ ® i PLAN FOR REGELBUNDEN SMORJNING
Smorj lyften enligt Fig. 66 och tabellen nedan. Kontrollera dessutom lyften
en gang per manad.
o -
Plan for periodisk smdorjning
| Var Vad Nar
® |Rullgejder Olja IP MELLANA 1 ménad
ISO VS 320
ot ‘ |-q' B | armspérrsystem Fett TITAN EP3 3 manader
K - @ | Ovre lagerhus Fett TITAN EP3 3 manader
' [Skruvens nedre Fett TITAN EP3 3 manader
Olja IP MELLANA o
[ | sk 3 manader
v ISO VS 320
Q:> Smorjnipplar Fett XM2 6 manader

33




34

KAPITEL 7

FELSOKNINGSTABELL

Felsokning och eventuella reparationer maste ske i enlighet med ALLA SAKERHETSFORESKRIFTER i kapitel 6 “UNDERHALL” och

kapitel 3 “SAKERHET”.

FELSOKNING

PROBLEM

MOJLIG ORSAK

ATGARD

Lyften hojs inte nar
knappen trycks in

Sakringen har gatt
Lyften &r dverbelastad

Mikrobrytaren fungerar inte

Fel i elsystemet

Byt ut sakringen
Anpassa till den angivna kapaciteten

Byt mikrobrytaren (begér hjalp fran ditt
auktoriserade servicecenter).

Begar hjalp fran ditt auktoriserade
servicecenter

Lyften fullféljer inte lyftet

Termoreléet utldst
Lyften ar éverbelastad
For 1&g natspanning

Motorns drivremmar slirar

Aterstéall termorelaet
Anpassa till den angivna kapaciteten
Kontrollera natspanningen

Spann drivremmarna

Lyften sénks inte nér
knappen trycks in

Frammande foremal

Fel i elsystemet

Ta bort foremalet

Begar hjalp fran ditt auktoriserade
servicecenter

Lyften ar blockerad

Sakerhetsvajern har gatt av

En granslagesbrytare ar blockerad

Ersatt vajern (begar hjalp fran ditt
auktoriserade servicecenter).

Byt granslagesbrytaren (begar hjalp fran ditt
auktoriserade servicecenter).

En lyftlyftskruv vibrerar

Muttrar i lyftmuttern sitter l6sa

Dra at muttrarna
(Se sidan 59).




BILAGA A INFORMATION

SKROTNING AV MASKINEN

ALLA SAKERHETSATGARDER SOM BESKRIVS | KAPITEL 3 OCH SOM GALLER FOR MONTERING AV MASKINEN SKA AVEN
VIDTAGAS VID SKROTNING

Maskinen far bara skrotas av auktoriserade tekniker, precis som den bara far monteras av sddana.

Lyftens metalldelar kan skrotas som jarnskrot.

Nar maskinen skrotas maste allt material tas om hand i enlighet med de lagar som galler i det land dar maskinen installerats.

Tank dven pa att av skatteskal maste skrotningen av maskinen dokumenteras med de rapporter och formular som lagarna i aktuellt land kraver.

BILAGA B RESERVDELAR

RESERVDELAR B .
Utbyte av delar och reparationer maste félja ALLA SAKERHETSFORESKRIFTER i kapitel 6 "UNDERHALL” och i kapitel 3
"SAKERHET".

Vidta alla méjliga atgarder for att UNDVIKA ATT LYFTEN STARTAR OAVSIKTLIGT

e Brytaren pa lyftpanelen maste lasas i lage 0 med ett I3s.

e Nyckeln till Iaset maste foérvaras av underhallsteknikern medan underhall utfors pa maskinen.
PROCEDUR FOR ATT BESTALLA RESERVDELAR

For att bestélla reservdelar maste du:

e Ange lyftens serienummer och tillverkningsar.

e Ange Onskat antal.

Bestallningen maste goras hos den auktoriserade aterforsaljare som anges pa forsta sidan.

Fdrgtabell
Kod Férg Kod Férq
01 [ Svart 13 |Violett RAL 4007
02 |R8d RAL 3002 14 [Vit RAL 8010
03 | Antracit 15 |BordeauX RAL 3005
04 [BI& RAL 5010 16 | Grd RAL 7000
05 |BIl& RAL 6015 17 |Gul RAL 1021
06 | Gul RAL 1004 18| Gr3n RAL 6005
07 |[6Grd RAL 7016 14 |BI& RAL 5007
08 [Gul RAL 1018 20 |Gul RAL 1007
09 [ Vit RAL 9002 Z1 | Grd RAL 7032
10 _[Gréa W 22 |Orange RAL 2004
11 | R8d RAL 3000 23 |BI& RAL 5012
12 [Gr8n RAL 6018 24

35



36

Beviljande av garantin
For beviljande av garantin kraver tillverkaren att installatdren faster

typetiketten med tekniska data/serienummer for lyften p& den plats som
framgar av bilden. Typetiketten féljer med Instruktions- och
underhallsmanualen for lyften och utgor en del av den!




PELARE OCH BAS

BO607XX- .
: %
Bog91R D009

BO031XX

L—B1278XX

Rev.5 21/4/08

—B1223

BO062XX:
B0093

SN

0028
0062

0032XX

—B1279XX

— B0094
— B0122

— B0123

37



SLADAR OCH LASTARMAR

COCCOOCONEOOCOOOUECECCO0O00 (o -

B0048  B0099XX

B0255XX
B0255XX

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

B1148XX

B1148XX
Rev.3 21/04/08

38



3-FAS MANOVERPANEL

BO691R [230V-400V TR

L

Rev.1 21/04/08

39



Part Code Sugg Descrizione Description Beschreibung Description Denominacion
A0545 g DELLAPOGOXTBXTS)UNIGSS3 | wasHER 6 (6,6X18X1.5) SCHEIBE 6 (6,6X18X1,5) RONDELLES 6 (6,6X18X1.5) ARANDELA PLANA @6 ZINCADA
B00O1 . CINGHIA TRAPEZOIDALE A43 V-BELT A43 KEILRIEMEN A43 COURROIE TRAPEZOIDALE A43 CORREA TRAPEZOIDAL A43
B000S * PULEGGIA MOTORE @ 56 MOTOR PULLEY @ 56 MOTORTRAGSCHEIBE @ 56 POULIE MOTEUR 256 POLEA MOTOR @ 56
B0007 DADO M8 UNI 5587 NUT M8 UNI 5587 MUTTER M8 UNI 5587 ECROU M8 UNI 5587 TUERCA M8 UNI 5587
SATZ FUR ENSEMBLE COMPLET ECROU
B0008 KIT DADO BLOCCAGGIO VITE SCREW BLOCKING NUT KIT SO AR ENVERSPERRUNG MUTTER | SUBEREIES KIT TUERCA BLOCAJE
B0009 VITE TE M8X70 UNI 5739 SCREW TE M8X70 UNI 5739 e IGKANTSCHRAUBE MBXTOUNL | vis TH Mex70 UNI 5739 TORNILLO M8X70 UNI5739
B0012 GHIERA M30X2 ZG RING NUT M30X2 ZG NUTMUTTE M30X2 ZG ECROU M30X2 2G VIROLA M30X2 ZG
B0013 RONDELLA @30X60 UNI 6592 WASHER @30X60 UNI 6592 gg‘gTzERLEGSSCHE'BE @30X60 UNI RONDELLE @30X60 UNI 6592 ARANDELA @30X60 UNI 6592
BOO14 . PULEGGIA VITE @300 SCREW PULLEY @ 300 SCHRAUBENTRAGSCHEIBE @300 POULIE DE VIS @300 TORNILLO POLEA @300
B0015 SEEGER 62 UNI 7437 SEEGER 162 UNI 7437 SEEGER 162 UNI 7437 BAGUES I62 UN| 7437 SEEGER 162 UNI 7437
B0016 * CUSCINETTO 6007 ZZ BALL BEARING 6007 ZZ LAGER 6007 ZZ ROULEMENT 6007 ZZ COJINETE 8007 ZZ
B0017 DISTANZIALE CUSCINETTI SPACER DISTANZSTUCK ENTRETOISE DISTANCIADOR
BOO18 . CUSCINETTO 51107 BEARING 51107 LAGER 51107 BUTEE A BILLES 51107 COJINETE 51107
B0019 CHIAVETTA 8X7X40 UNI 16604 KEY 8X7X40 UNI 16604 KEIL 8X7X40 UNI 16604 CLAVETTE 8X7X40 UNI 16604 CHAVETA 8X7X40
B0020 . VITE PORTANTE BEARING SCREW TRAGENDE SCHRAUBE VIS SANS FIN TORNILLO PORTANTE
B0G21 - BOCCOLA CENTRAGGIO CHIOCCIOLA ~ LEAD SCREW CENTERING BUSH SCHNECKEZENTRIERBUCHSE DOUILLE DE CENTRAGE DECROU gﬁggﬂ-'—o CENTRADO TORNILLO
B0028 VITE TE M10X30 UNI 5739 SCREW TE M10X30 UNI 5739 35%?29KANTSCHRAUBE M10X30 VIS TH M10X30 UNI 5739 TORNILLO TE M10X30 ZINCADO
SUPPORT FUR SOPORTE CARTER PROTECCION

B0029 SUPPORTO CARTER PULEGGIA MOTOR SUPPORT POST CASING S S B GEHAUSE SUPPORT DE CARTERDE POULIES | 5o en
B0030 VITE TE M8X16 UNI 5739 SCREW TE M8X16 UNI 5739 SEISKANTSCHRAUBEMBX1EUNI 1 vi5 7H MBx16 UNI 5739 TORNILLO TE MEX16
BOO31XX CARTER PULEGGIA PULLEY CASING GEHAUSE TRAGSCHEIBE CARTER DE POULIES CARTER PROTECCION POLEA

PIASTRA SUPERIORE COMPLETA ‘ PLAQUE SUPERIEURE COLONNE PLACA SUPERIOR COMPLETA
BO032XX i ehegiir PLATE ASSEMBLY FOR FREE POST | OBERE PLATTE FREIE SAULE T R eE oMbk AT

PIASTRA COMPLETA SOSTEGNO PLAQUE DE SOUTIEN MOTEUR PLACA COMPLETA SOPORTE
BO033XX padlaa PLATE ASSEMBLY FOR MOTOR POST | MOTORHALTERUNGSPLATTE PO DE sl
B0035 DADO M6 UNI 5587 NUT M6 UNI 5587 MUTTER M6 UNI 5587 ECROU M6 UNI 5587 TUERCA ALTA M6 ZINCADA
B0036 RONDELLA WASHER SCHEIBE RONDELLE ARANDELA
B0043 VITE TCTC M5X16 UNI 7687 Z SCREW TCTCR M5X16 UNI 7687 SCHRAUBE TCTC M5X16 UNI 7687 VIS TCTC M5X16 UNI 7687 TORNILLO M5X16 UNI 7687
BO044 VITE TSPEI M14X40 UNI 5925 SCREW TSPEI M14X40 UNI 5025 SCHRAUBE TSPEI M14X40 UNI 5825 | VIS STHC M14X40 UNI 5925 TORNILLO STEI M14X40 UNI 5825
B0047 DADO M14 UNI 5589 NUT M14 UNI 5589 MUTTER M14 UNI 5589 ECROU M14 UNI 5589 TUERCA BAJA M14 ZINCADA
B0048 . CAVETTO DACCIAIO 21,8 49 FILI STEEL CABLE @18 49 WIRES STAHLKABEL @ 1,8 49 DRAHTE CABLE @138 CABLE DE ACERQ @1,8 49 HILOS
B0049 * PATTINO DI SCORRIMENTO SLIDE PAD GLEITBACKE PATIN PATIN




B00S0 PARAURTI CARRELLO CARRIAGE BUMPER SCHLITTENSTORDAMPFER PROTEGE-PORTIERE PARAGOLPES CARRO
B0OS51 PERNO FISSAGGIO CHIOCCIOLA NUT FIXING PIN SCHNECKE FESTSTELLUNGSCHAFT | VIS DE MAINTIEN DECROU PERNO FIJACION TORNILLO PATRON
BO052XX CARRELLO COLONNA MOTORE MOTOR POST CARRIAGE SCHLITTEN TREIBSAULE CHARIOT COLONNE DE COMMANDE | CARRO COLUMNA MOTOR
SECHSSCHRAUBE MIT
B0OS5 VITE TSPEI M10X25 UNI 5933 SCREW TSPEI M10X25 UNI5933 O N o5 UNIsg33 | VIS STHC M10X25 UNI 5933 TORNILLO TSPEI M10X25
B00S6 RONDELLA @10X34 UNI 5714 WASHER @10X35 UNI 5714 SCHEIBE @10X34 UNI 5714 RONDELLE PLATE @19X34 UNI 6592 | ARANDELA @19 ZINCADA UNI 6592
B0 ANELLO A26 UNI 7433 RING A26 UNI 7433 RING A26 UNI 7433 JONC A26 UNI 7433 ANILLO A 26 UNI 7433
BODE2XX CARTER COLONNA LIBERA FREE POST CASING GEHAUSE FREIE SAULE CARTER COLONNE LIBRE LR PROTECCION COLUMNA
B00B4 PRESTOLA @6 WASHER @6 UNTERLEGSCHEIBE @ 6 RONDELLE @ 6 ARANDELA @6
B00B5 VITE TE M10X50 UNI 5739 SCREW TE M10X50 UNI 5739 SCHRAUBE TE M10X50 UNI 5739 VIS TE M10X50 UNI 5739 TORNILLO M10X50 UNI 5739
B0067 CHIOCCIOLA PORTANTE BEARING NUT TRAGENDE SPIRALSCHRAUBE ECROU PORTEUR TORNILLO PATRON PORTANTE
B006S SPINA @8X70 DOWEL PIN @8X70 STIFT @8X70 GOUPILLE @8X70 PASADOR @8X70
B0069 CHIOCCIOLA DI SICUREZZA SAFETY NUT SICHERHEITSSPIRALSCHRAUBE ECROU DE SECURITE TORNILLO PATRON DE SEGURIDAD
B0O70 BUSSOLA GUIDA VITE SCREW GUIDE BUSHING SCHRAUBENFUHRUNGSBUCHSE BAGUE DE PALIER INFERIEUR CASQUILLO GUIA TORNILLO
B0073 CHIAVETTA 8X7X20 UNI 16604 KEY 8X7X20 UNI 16604 KEIL 8X7X20 UNI 16604 CLAVETTE 8X7X20 UNI 16604 CHAVETA 8X7X20 UNI 16604
B0O74 PIGNONE CATENA CHAIN PIN KETTENRITZEL PIGNON CHAINE PINON CADENA
. . KETTE 1/2" 441 TEILUNGEN + A .
B0O76 CATENA 1/2" 441 PASS| + GIUNTO 1/2" CHAIN, 441 STEPS + JOINT KETTE 112 4t TEILU! CHAINE 1/2" 441 PAS + JOINT CADENA 1/2" 441 PASOS + UNION
B0 GUIDA CATENA CHAIN GUIDE KETTENFUHRUNG GUIDE CHAINE GUIA DE LA CADENA
B0082 VITE TSPTC MBX10 UNI 6109 SCREW TSPTC M6X10 UNI 6109 SCHRAUBE TSPTC MBX10 UNI6108 | VIS TSPTC MBX10 UNI 6109 TORNILLO M6X10 UNI 6109
B00B4 VITE TE M10X53 SCREW TE M10X53 SECHSKANTSCHRAUBE M10X53 VIS TE M10X53 TORNILLO M10X53
BOD88 MOLLA @30 BLOCCAGGIO BRACCI BLOCKING ARMS @30 SPRING ARMSPERRFEDER 230 REASORT @30 POUR BLOGAGE DE MUELLE @30 BLOCAJE BRAZOS
B0089 PERNO GUIDA RONDELLA CORTO WASHER GUIDE SHORT PIN K ORZEL FUHRUNGSSCHAFT FUR AXE GUIDE-RONDELLE COURT PERNO GUIA ARANDELA
B0092 DADO M16 UNI 5589 NUT M16 UNI 5589 MUTTER M16 UNI 5589 ECROU M16 UNI 5589 TUERCA M16 UNI 5589
DISTANZSTUCK DER SCHRAUBE MANCHON SUPERIEUR VIS DISTANCIADOR TORNILLO COLUMNA

B00S3 DISTANZIALE VITE COLONNA LIBERA | FREE POST SCREW SPACER D AN T M ANCHON St psta
B00S4 VITE TE M16X40 UNI 5739 SCREW TE M16X40 UNI 5739 SEAISKANTSCHRAUBE MIBXO UNI 1 v 74 m10x40 UNI 5739 TORNILLO M16X40 UNI 5739
B00%6 MORSETTO CAVETTO A VITE STEEL CABLE SCREW CLAMP KLEMME FUR SCHRAUBENKABEL SERRE-CABLE TORNILLO FIJACION CABLE
B00S7 VITE REGISTRO ADJUSTING SCREW REGULIERSCHRAUBE VIS DE REGLAGE DE CABLE TORNILLO DE AJUSTE
BO0SOXX CARRELLO COLONNA LIBERA FREE POST TROLLEY SCHLITTEN FREIE SAULE CHARIOT COLONNE LIBRE CARRO COLUMNA LIBRE
B0101 KIT DISPOSITIVO BLOCCAGGIQ ARM LOCKING DEVICE KIT ARMSPERRVORRICHTUNG SATZ KIT BLOCAGE DES BRAS KIT DISPOSITIVO BLOCAJE DE

BRACCI BRAZOS
B0102 MOLLA @15 BLOCCAGGIO BRACCI BLOCKING ARMS @15 SPRING ARMSPERRFEDER @15 RESSORT @15 BLOCAGE BRAS MUELLE @15 BLOCAJE BRAZOS
B0103 PERNO SPINGIMOLLA SPRING THRUSTING PIN FEDERSCHIEBEZAPFEN TIGE DE DEVERROUILLAGE PERNO FIJACION RESORTE

SPINA DENTATA BLOCCAGGIO ZAHNSTIFT FUR CLAVIJA DENTADA BLOCAJE
BO104 N BLOCKING ARMS DOWEL PIN T A (CHTUNG AXE CRANTE CLAVIIA
50122 RONDELLA GROWER1TX27X35 UNI | goeivee orrons s Uy 4751 GROWER SCHEIBE @17X27X35UNI | RONDELLE GROWER @17X27X3,5 UNI | ARANDELA GROWER @17X27X3.5

1751

1751

1751

UNI 1751




B0123

RONDELLA P. @17X30X4 UNI 1734

WASHER @17X30X3 UNI 6592

SCHEIBE @17X30X3 UNI 6592

RONDELLE PLATE @17X30X3 UNI 6592

ARANDELA @17X30X3 UNI 6592

B0128 RACCORDO DIRITTOPG 16 NYLON ot RAGHT CONNECTOR PG 16 RECHTE NYLON VERBINDUNG PG 16 | PASSE-CABLE DROITPG 16 NYLON | UNION RECTA PG 16

B0134 ooy proceacelo NUT LOCKING WASHER UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE ARANDELA

BO135 DADO BASSO M18 UNI 5589 ZB NUT M18 UNI 5589 MUTTER M18 UNI 5589 ECROU M18 UNI 5589 TUERCA M18 UNI 5589

B0209 | RONDELLA CALETTATA KEY WASHER ZAHNSCHEIBE | RONDELLE CRANTEE  ARANDELA MUESCADA CE Z
B0216 VITE TE M8X12 UNI 5739 7B SCREW TE M8X12 UNI 5739 SCHRAUBE M8X12 UNI 5739 VIS TH M8X12 UNI 5739 TORNILLO TE M8X12 UNI5739
B0255XX BRACCIO CORTO SX 255 SUPERABB ~ LEFT SHORT ARM KURZER ARM RS BRAS COURT GAUCHE BRAZO CORTO

BOST1XX BASAMENTO BASE GRUNDLAGE CHASSIS BASE

BOS72XX PEDANA PLATFORM AUFNAHMEPLATTFORM PLATE-FORME PLATAFORMA

BOGOTXX MOT 230.400/50 TR 4KW B4 ELECTRIC MOTOR 230400150 ELEKTRO-MOTOR 230-400V/S0HZ MOTEUR EI;E\‘(,DVTRIQUE 230400V/50HZ | MOTOR géamlco 230-400V/50HZ
B0620 BARRA OMEGA CASSETTA ELECTRIC BOX SUPPORT WINKELSTAB KASTE SUPPORT COFFRET ELECTRIQUE PLACA CAJA ELECTRICA
B0636 DADO BASSO M24X2 NUT M24X2 MUTTER M24X2 ECROU M24X2 TUERCA M24X2

B0637 CASSETTA PVC 255 NERA ELECTRIC BOX PVC KASTEN PVC COFFRET PVC CAJA ELECTRICA PVC

B0638 VITE TCTC MBX6 UNI 6107 ZB SCREW M6X6 UNI 6107 B SCRAUBE MBX6 UNI 6107 ZB VIS MBX6 UNI 6107 ZB TORNILLO M6X6 UNI 6107 ZB
B0641 FUSIBILE RITADATO 5X20 1A FUSE 5X20 1A SCHMELZSICHERUNG 5X20 1A FUSIBLE 5X20 1A FUSIBILE 5X20 1A

B0642 MORSETTIERA TR COMPLPVC 3PHASE BOX BOARD KOMPLETTER 3-PH. KLEMMENBRETT = BOITE A BORNES 3PH TABLERO DE BORNES TR
B0643 INTERRUTTORE GENERALE 230/400 | MASTER SWITCH 230/400 SCHALTER 230/400 INTERRUPTEUR GENERAL INTERRUPTOR GENERAL
BOGY1R QUADROIT 230-400 255 PVC/2007 ELECTRIC BOX KASTEN DREHSTROM COFFRET ELECTRIQUE CUADRO ELECTRICO

B0693 | SCHEDA ELETTRONICA255/301-SP | ELECTRONIC BOARD ELEKTRONISCHE KARTE | PLATINE ELECTROMECANIQUE | PLATCA ELECTRONICA
B0695 FINECORSA SALITA CABLA 255/301 | ASCENT LIMIT SWITCH ENDSCHALTER AUFSTIEG CONTACT FIN DE COURSE FINAL DE CARRERA SUBIDA
BO715 | CAPPELLOTTO BLOCCAGGIO BRACCI | ARMS LOCKING CAP ARMENVERSPERRUNG DECKEL | COUPELLE DU F120 | CASQUETE BLOCAJE BRAZOS
B0841 FINECORSA DISCESA CABL255/301 | DESCENT LIMIT SWITCH ABSTIEGSENDSCHALTER FIN DE COURSE DE DESCENTE FINAL DE CARRERA BAJADA
B0861 FINECORSA SALVA PIED.CABL255/ = SAFETY SWITCH MIKROSCHALTER FIN DE COURSE MICROINTERRUPTOR

B0962 KIT VASCHETTA LUBRIFICAZIONE LUBRICATOR KIT OLERSET KIT LUBRIFICATEUR KIT LUBRICADOR

B1004 PIATTELLO COMPLETO COMPLETE PLATE KOMPLETTER TELLER PLATEAU COMPLET PLATILLO COMPLETO

B1005 PIATTELLO PORTA DISCO DISK SUPPORT PLATE PLATTEBEHALTTELLER PLATEAU PORTE-TAMPON PLATILLO PORTA DISCO
B1006 BOCCOLA PORTA PIATTELLO BUSH BUCHSE DOUILLE CASQUILLO

B1007 DISCO GOMMA RUBBER PAD PLATTE PLATEAU DISCO

B1027 KIT MICROINTERRUTTORE SIC. SAFETY MICROSWITCH KIT SICHERHEITSENDSCHALTER SATZ | ENSEMBLE CONTACT DE SECURITE | KIT MICROINTERRUPTOR DE
B1114 VITE TCCE M5X25 UNI 5931 7B SCREW SCHRAUBE VIS TORNILLO

B1148XX BRACCIO LUNGO SX 255301AAN.S  LEFT LONG ARM LANGER ARM LINKS BRAS LONG GAUCHE BRAZO LARGO IZQUIERDO
B1223 KIT TENDINA 251-255-300S PROTECTION KIT SET SCHUTZROLLO ENSEMBLE PROTECTION KIT PROTECCION

B1278XX COLONNA MOTORE ‘07 MOTOR POST MOTOR SAULE COLONNE COTE COMMANDE COLUMNA MOTOR

B1279XX COLONNA LIBERA ‘07 FREE POST FREIE SAULE COLONNE LIBRE COLUMNA LIBRE

st CUSANECOOrESINTO0  rympusiauTronwmiconracr | RRSNNSIIOWIIORSE | pouseampoUnsRic | pstbosocmc couconacro




B6543 TELERUTTORE REMOTE CONTROL SWITCH FERNSCHALTER SPRECHER TELERUPTEUR TELERRUPTOR

C0039 RONDELLA @5 ZINCATA WASHER @5X10 UNI 6582 SCHEIBE @5X10 UNI 6592 RONDELLE PLATE @5X10 UNI 6592 ARANDELA @5 ZINCADA

C0051 TUBO RILSAN @4/6 RYLSAN HOSE@4/6 SCHLAUCH 6X4 TUYAU RILSAN D.6X4 TUBO RILSAN @6X4

C0061 VITE TE M8X10 UNI 5739 SCREW TE M8X10 UNI 5739 g;géHSKANTSCHRAUBE MBX10 UNI VIS TH M8X10 UNI 5739 TORNILLO M8X10 UNI 5739
C0062 RONDELLA @10,5X21 UNI 6592 WASHER @10,5X21 UNI 6592 SCHEIBE @10,5X21 RONDELLE @10,5X21 ARANDELA PLANA @10 5X21
C0114 DADO BASSO M8 UNI 5589 ZB NUT M8 UNI 5589 FLACHE MUTTER M8 UNI 5589 ECROU BAS M8 UNI 5589 TUERCA BAJA M8 ZINCADA
C0120 RONDELLA @9X24 UNI 6593 WASHER @9X24 UNI 6593 SCHEIBE @9X24 UNI 6593 RONDELLE @8X24 UNI 6593 ARANDELA PLANA @38X24
co617 RONDELLA @6,4X12,5 UNI 6592 WASHER @6,4X12,5 UNI 6592 SCHEIBE @6,4X12,5 UNI 6592 RONDELLE @6,4X12,5 UNI 6592 ARANDELA @6,4X12,5 UNI6592
C0661 VITE TE M8X10 UNI 5739 HH SCREW M8X10 UNI 5739 MUTTER M5 UNI 5587 ECROU M5 UNI 5587 TUERCA M5 UNI 5587
Z_RICAMBI * = RICAMBI CONSIGLIATI * = RECOMMENDED SPARE PARTS * = EMPFOHLENE E-TEILE - = PIECES DE RECHANGE * = REPUESTOS ACONSEJAIOS

CONSEILLEES







	NOS010_kayttoohje_FI
	NOS010_kayttoohje_SE



